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{Ja heitä (epäuskovia) ei käsketty paitsi, että he palvoisivat Ällaahia 

puhdistaen (vilpittömästi) Hänelle Uskonnon (palvonnan, teot) 
kallistuen (muista vääristä uskonnoista Totuuden Uskonnolle 
Isläämille), ja suorittaisivat rukouksen, ja toisivat Äzzäkäätä 

(Puhdistautumista, osa rahasta tai omaisuudesta rikkailta köyhille); ja 
Tuo on Suoruuden (Totuudelle Perustamisen, Oikeudenmukaisuuden, 

Tasa-arvon..) Uskonto!} Älbäjjinäh/Selvä Todistus /98: 5 
 
 

Äl.ikhlaas on kuukausittainen lehti, Isläämiläisen kalenterin 
mukainen, pohjautuu Koraaniin, Sunnään ja oikeamielisten 

edeltäjien ymmärtämykseen, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä

Kotisivut: geocities.com/ikhlaasfi, 
geocities.com/islaamfi, --/islaamfi1, --fi2, --fi3 

Sähköpostiosoite: al.ikhlaas_lehti@islamway.net 
Tilausmaksu: 25 € /vuosi, Bank account/Tilinro: 

Handelsbanken, Äl.ikhlaas: 313130-2451052 Helsinki, Finland 
Puh/Tel: (358) 0 44 5600 584 (Islaam Info: 10.00 - 16.00) 

 
Huom! Maksun tulee tapahtua suoraan tilille esimmäisen lehden 

saavuttua. Lehden lähettäminen lakkaa, ellei maksu tapahdu ajallaan. 
Kertatilaus maksaa 5 €. Äl.ikhlaas ei ole vastuullinen osoitteen 

muutoksesta. Bäärakä-llaahu fiikum.

• Uusittu Lukemisen Avaimet; 1. Rabii’u Äl.äwwäl 1428 S.H s. 2 
• Koraanin lukeminen (4, osa 1, uusittu lehdestä 10)  s. 3 
• Ättäwhiid - Jumalan Ykseys (14)     s. 6 
• Usko täytyy ottaa kokonaisuutena!    s. 8 
• Älhijran velvollisuus epäuskovien maasta Muslimeiden maihin, 

& matkustamisen kielto ei-isläämiläiseen maahan tai siellä 
asuminen! (3) Jatkuu lehdestä 47     s. 9 

• Koettelemukset ovat väistämätön osa elämää! (1)  s. 13 
• Ikkuna maailmaan (1)     s. 21 
• Ilmoitus        s. 22 
• Lasten tarinoita Koraanista (28)  

Paratiisi; Ikuisen Ilon ja Nautinnon Talo (14)    s. 23 
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Ässäläämu ’älää mäni-ttäbä’ä-lhudää wä rahmatu-llaahi wä barakäätuh! 

Ällaahin Rauha, Armo ja Siunaukset olkoon niiden yllä, jotka seuraavat johdatusta! 
 

Totisesti Ylistys on Ällaahille; ylistämme Häntä, ja pyydämme Hänen Apuaan ja Anteeksiantamustaan. 
Turvaudumme Ällaahiin sielujemme (itsemme) pahuuksilta ja tekojemme huonouksilta. Joten häntä, jota Ällaah 
johdattaa, niin hänelle ei ole harhaanjohdattajaa, ja jota Hän harhaanjohtaa, niin hänelle ei ole johdattajaa. Ja 

todistan, että ei ole jumalaa (todella palvonnan arvoista) paitsi Ällaah, Yksin, Hänellä ei ole liittäjää, ja todistan, 
että Muhämmäd on Hänen palvelijansa ja lähettiläänsä (sallÄllaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm); Hän lähetti 

hänet Totuudella (Totuuden kanssa) ilosanoman levittäjänä (Bäshiir) ja varoittajana Hetken käsien välillä. Joka 
tottelee Ällaahia ja Hänen lähettilästään, hän varmasti suoristautuu (johdattuu), ja joka ei tottele Heitä, niin 

totisesti hän ei vahingoita paitsi itseään, ja hän ei vahingoita Ällaahia vähääkään (mitenkään)! 
 
{Ällaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Ällaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään 

ja välttämällä Hänen Kieltojaan), Joka loi teidät yhdestä sielusta, ja loi siitä sen puolison, ja levitti (loi, jakoi) 
heistä monia miehiä ja naisia, ja välttäkää Ällaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen 

Kieltojaan), Jonka kautta pyydätte, ja (pelätkää) kohtuja (sukulaissiteitä; ettette katkaisisi niitä). Totisesti Ällaah 
oli (ja on yhä) Tarkastaja yllänne!} Ännisääå/Naiset/4: 1 

 
{Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Ällaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan) Hänen 

todellisella välttämisellään, ja totisesti älkää kuolko paitsi, että te olette muslimeita!}Äälu ’Imraan/’Imraanin Perhe/3: 102 
 

{Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Ällaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan), ja 
sanokaa oikea (suora, tarkoituksellinen, hyvä..) sanonta; (jotta Hän) parantaa (oikaisee, menestyttää, korjaa..) 

teille tekonne, ja antaa anteeksi teille syntinne; ja joka tottelee Ällaahia ja Hänen lähettilästään, niin hän varmasti 
voitti suuren voiton!} Äl.ähzääb/Puolet/33: 70-71 

 
Uusittu Lukemisen avaimet (1. Rabii’u Äl.äwwäl 1428 Siunattua Hijraa) 
 
  äin – äänne’ ع        :’ -
- dh:     ذ  kuin englannin 'the' 
- dh:    ظ  paksumpi kuin 'the' 
- gh:     غ  kuin ranskan 'Paris' 
- h:      ح  kuin 'hätä' 
- kh:     خ  - espanjan 'j' Juanito'   
- q:      ق  kuin arabian 'Qur.ään'  
- d:     ض  kuin englannin 'done 

- th: ث   kuin eng. 'thanks' 
- j:   ج  kuin ranskan 'j' jour 
- å: äänteen katkeaminen 
- t:   ط  kuin 'tarina' 
- s:  ص   kuin 'sauna' 
- sh: ش  kuin 'english, french' 
- {punainen}:Lainaus Koraanista 
- *: Jakeen loppu 

- ( ): Lisäys, kommentti, selitys.. 
- (/..): Yhtä kuin 
- [vaaleanpunainen]: Lainaus Raamatusta 
- [vihreä]: lainaus toisesta Hädiithistä 
- [Hädiithin lopussa]: toisen Hädiithin 

lainaaja 
- Huom.: Emme mainitse Ähäädiithin 

kaikkia lainaajia..
- Piste sanan keskellä, tarkoittaa, että lukiessa täytyy pysähtyä, esim. Äl.islääm, ei Älislääm, Mus.häf, ei Mushäf  
- Viiva sanan keskellä tarkoittaa, että kyseessä on kaksi yhdistettyä sanaa, esim. Bismi-llääh (Bi Ismi Ällaah): Ällaahin Nime-llä. 
- Viiva näiden kirjainten (th, dh, sh, ’ (’äin)) alla, tarkoittaa, että ne ovat vahvoja; esim.: Äsh.shärii'äh  Äshärii’äh; 

Äth.thämr  Äthämr; mutta dh, jolla jo on viiva allansa, tulee olemaan Dh, kuten: Ädh.dhill  ÄDhill (varjo).. 
- Subhäänä-llaah: Ylistys Olkoon Kaikkivaltiaalle Ällaahille, ja olkoon Hän Puhdas ja Vapaa kaikista epätäydellisyyksistä 

ja siitä mitä he liittävät ja asettavat Hänen rinnalleen. 
- Wä Tä’äälää: Ja Ylevä olkoon Hän (Kaikkivaltias Ällaah) kaiken yllä! 
- ’Äzzä wä Jällä: Voimallinen, Kunnioitettu, Suuri ja Ylistetty olkoon Kaikkivaltias Ällaah! 
- salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm: Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen (Ällaahin lähettilään Muhämmädin) 

ja hänen seuralaistensa yllä’. Pääasiassa Ällaahin lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm.   
- salla-llaahu ’äläihi wä sälläm: Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen (Ällaahin lähettilään Muhämmädin) yllään. 
- ’äläihi-ssälääm (mask.) / ’äläihä-ssälääm (fem.): Rauha olkoon hänen yllään. Pääasiassa kaikille enkeleille, profeetoille ja 

heidän kaltaisilleen, ’äläihimu-ssälääm. 
- ’äläihimä-ssälääm (2 miestä, tai 1mies ja 1nainen), ’äläihimätä-ssälääm (2 naista): Rauha olkoon heidän yllään. 
- ’äläihimu-ssälääm (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1 mies ja 2 naista): Rauha olkoon heidän yllään. 
- Radijä-llaahu ’änhu (mask.) / Radija-llaahu ’änhää (fem.): Ällaah mieltyi häneen. Erityisesti Ässahääbälle (Ällaahin 

lähettilään Muhämmädin seuralaiset, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm), Radijä-llaahu ’änhum 
- Radijä-llaahu’änhumää (2 miestä, tai 1mies ja 1 nainen, tai 2 naista): Ällaah mieltyi heihin. 
- Radijä-llaahu ’änhum (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1mies ja 2 naista): Ällaah mieltyi heihin.  
- Radijä-llaahu ’änhunnä (minimi 3 naista): Ällaah mieltyi heihin. 
- Rahimähu-llaah (mask.) / Rahimähä-llaah (fem.): armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. Pääasiassa kaikille 

oikeamielisille, ja jokaiselle Muslimille, Rahimähumu-llaah. 
- Rahimähumä-llaah (2 miestä, tai 1mies ja 1 nainen, tai 2 naista): armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä. 
- Rahimähumu-llaah (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1 mies ja 2 naista): armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 
- Allah  Ällaah, Allaah, Ällaah; Islam, Islaam  Äl.islääm, Islääm; Muhammad  Muhämmäd; Hajj  Häjj  Älhäjj; Ramadan  

Ramädaan, Ramädaan, Omar  ’Umär, Iman  Äl.iimään, Iimään  
 

!اللغة الفلندية، مجلة إسلامبة  شهرية على التقويم الهجري المبارك، على الكاتب والسنة وفهم صالح سلف الأمةمجلة الإخلاص  ب  
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Koraanin lukeminen (4, osa 1; uusittu lehdestä 10) 

Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Lähteet: Täfsiiru Ättabarij, Täfsiiru Älqurtobij, Täfsiiru Ibni Käthiir, Täfsiiru Äljälääläin, ÄDhilääl: Säyyid Qotb, Yuusuf 
’Älijjin englanninkielinen Koraanin käännös, suomenkieliset Ahsen Bören ja Hämeen-Anttilan (johtakoon Kaikkivaltias 
Ällaah häntä Äl.isläämiin) Koraanin käännökset, Sh. Äl.älbaanijjin kirjoitukset ja nauhat, www.dorar.net: Hädiithin ohjelmat, 
Sakhr ja Härf Koraanin ja Älhädiithin CD-ohjelmat ja muut siunatkoon ja armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä kaikkia. 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Osallistuneet: 'Ää.ishäh Uusoksa ja 'Äbdu-l.ilääh, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 

 

 

 
Ihmisten Suurah 

6 Jaetta, Sen numero on 114, 
Ilmoitettu Mäkkassa.  

 
Ällaahin Armollisen 
Armahtajan Nimellä: 
 
1. Sano (oi Muhämmäd, salla-

llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, ja oi ihminen): 
Turvaudun ihmisten Herraan,* 

 
2. ihmisten Kuninkaaseen,* 
 
 
 
3. ihmisten Jumalaan,* 
 
 
 
4. kuiskailijan, piiloutujan 

(/perääntyjän) pahuudelta,* 
 
 
5. joka kuiskaa ihmisten 

rinnoissa,* 
 
6. Jinnistä ja ihmisistä 

(Äädämin lapsista, rauha 
olkoon hänen yllään)! 

 
 
 

 

 

 

 

 

Suuratu Ännääs, 
Sittätu Ääjäät, raqmuhää 114, 

wä Hijä Mäkkijjäh 
 
Bismi-lläähi-rrahmääni-
rrahiiiim: 
 
 
1. Qul ä’uudhu bi-rabbi-

nnääääs,* 
 
 
2. Mäliki-nnääääs,* 
 
 
 
3. Iläähi-nnääääs,* 
 
 
 
4. min shärri-lwäswääsi-

lkhannääääs,* 
 
 
5. ällädhii juwäswisu fii 

soduuri-nnääääs,* 
 
 
6. minä-ljinnäti wä-nnääääs! 

 
 
a. Suuratu Ännääsin ymmärtäminen 
 

1. Qul ä’uudhu bi-rabbi-nnääääs,* 
 
Qul: Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä säläm, ja oi Muslimi): 
ä’uudhu: Turvaudun, pyydän turvaa, etsin turvaa 
bi: -lla, llä, aan, ään, iin, kanssa.. 
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-rabbi (Rabb): Herra, Elättäjä, Kasvattaja, Huoltaja.. Ärrab: Kaikkivaltias Ällaah. 
-nnääs (Ännääs): Ihmiset ja Jinnit; joskus se tarkoittaa vain Äädämin, ’äläihi-ssälääm, lapsia. Ännääs sisältää 
ihmiset (Äl.insään, Äl.ins, Älbäshär, Bänuu Äädäm (Äädämin lapset), ’äläihi-ssälääm) ja Äljinn (Jinnit, yks.: Jinnijj).  
 

 Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja oi ihminen): Turvaudun ihmisten Herraan,* 
 

2. Mäliki-nnääääs,* 
 
Mäliki-nnääs: ihmisten Kuningas. Älmälik: Kaikkivaltiaan Ällaahin Kaunis Nimi Kauniista Nimistä (Äl.äsmää.u 
Älhusnää). Toisessa lukutavassa: Määliki-nnääs: Ihmisten Omistaja. 
 

 ihmisten Kuninkaaseen,* 
 

3. Iläähi-nnääääs,* 
 
Iläähi-nnääs: ihmisten Jumala. Äl.ilääh: Rakastettu, haluttu, piilotettu.., verbistä: Älihä: Rakastaa, haluta, 
piiloutua.. (ks. tuleva artikkeli Inshää.ällaah: "Lää iläähä illä-llaah"in merkitykset)! 
 

 ihmisten Jumalaan,* 
 

4. min shärri-lwäswääsi-lkhannääääs,* 
 
min shärri: pahuude-lta 
-lwäswääsi (älwäswääs): kuiskaaja, kuiskaus, Saatana.. 
-lkhannääs (älkhännääs): joka piiloutuu, perääntyy ja menee takaisin kun Kaikkivaltias Ällaah mainitaan.. 
 

 kuiskailijan, piiloutujan (/perääntyjän) pahuudelta,* 
 

5. ällädhii juwäswisu fii soduuri-nnääääs,* 
 
ällädhii: joka 
juwäswisu: kuiskaa 
fii: -ssa, ssä., -lla, llä 
suduuri-nnääs (yks.: sadr): ihmisten rinnoissa (sydämissä); saatana istuu ihmisten rintojen päällä, joten kun he 
unohtavat Ällaahin mainitsemisen (Ädhikr), hän astuu sydämiin ja kuiskaa ihmisiä tottelemattomuuteen; mutta kun 
he mainitsevat Kaikkivaltiaan Ällaahin, hän perääntyy takaisin ja lähtee pois.. 
 

 joka kuiskaa ihmisten rinnoissa,* 
 

6. minä-ljinnäti wä-nnääääs! 
 
minä: -sta, stä, lta, ltä 
-ljinnäti (Äljinn, yks. Jinnij): Tulesta luodut ihmiset, kuten saatana.  
wä-nnääs (Ännääs): ja ihmiset, Äädämin, ’äläihi-ssälääm, lapset 
 

 Jinnistä ja ihmisistä (Äädämin lapsista, rauha olkoon hänen yllään)! 
 
c. Suuratu Ännääsin ilmestysten syyt (Äsbääbu-nnuzuul): 
 

 Zäid Bnu Ärqam, Ällaah mieltyi häneen, lainasi: (Eräs) Mies [äljähuudista (juutalaisista)] tapasi astua 
profeetan luo, ja hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) tapasi luottaa häneen; joten 
hän (juutalainen) solmi hänelle (Ällaahin lähettiläälle, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) solmuja (eli: 
juutalainen noitui Ällaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm), joten hän (juutalainen) laittoi 
ne (solmut ja noituuden) Äl.änsaarista1 tulevan miehen kaivoon, [joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm) valitti (sairastui) päiviksi (ja ’Ää.ishän, Ällaah mieltyi häneen, Hädiithissä: 
kuudeksi kuukaudeksi)]! Joten kaksi enkeliä tuli vierailemaan hänen luonaan, joten yksi heistä istui hänen 
päänsä luona ja toinen hänen jalkojensa luona, joten yksi heistä sanoi: Tiedätkö mikä on hänen tuskansa?!’ 
Hän (toinen enkeli, ’äläihimä-ssälääm) sanoi: Se ja se henkilö, joka [tapasi] astua hänen luokseen, solmi 
hänelle solmuja, joten hän heitti sen (noituuden) sen ja sen Äl.änsaarilaisen kaivoon, joten jos hän (Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) lähetti [hänelle (Äl.änsaarilaiselle, Ällaah mieltyi häneen)] 
miehen ja otti [häneltä] solmun, varmasti hän olisi löytänyt vettä, (joka) jo tuli keltaiseksi! [Joten Jibriil 

                                                 
1 Äl.änsaar ovat Älmädiinän asukkaita, jotka tukivat ja auttoivat Ällaahin lähettilästä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
kun hän tuli Mäkkästä Älmädiinään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm. 



 5 
(enkeli Gabriel ’äläihi-ssälääm) tuli hänelle (Ällaahin lähettiläälle, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm), 
joten hän laskeutui hänen ylleen Älmu’äwwidhätäänin ({Qul Ä’uudhu bi-rabbi-lqäläq}:in ja {Qul Ä’uudhu bi-
rabbi-nnääs}:in) kanssa], ja sanoi: Totisesti (eräs) mies äljähuudistä noitui sinut, ja Ässihr (noituus) on sen ja 
sen kaivossa!’ Hän (lainaaja, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: [Joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi 
wä äälihi wä sälläm) lähetti miehen (ja toisessa lainauksessa:) Joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm) lähetti ’Älijjin, Ällaah mieltyi häneen], [joten hän löysi vettä, (joka) jo tuli 
keltaiseksi!], joten hän otti solmun [joten hän tuli sen kanssa], [joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm) käski häntä avaamaan solmun ja lukemaan Ääjän (Toisensa jälkeen: eli milloin 
tahansa hän lukee Yhden Ääjän, hän avaa yhden solmun kunnes hän on lukenut kaikki Ääjäät ja avannut kaikki 
solmut)], joten hän avasi sen, [joten hän alkoi lukea ja avata], [joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm) alkoi, milloin tahansa hän avasi solmun, hän löysi siitä keveyden (vapauden, 
helpotuksen, parannuksen)], joten hän parantui, [(ja toisessa lainauksessa:) Joten Ällaahin lähettiläs, salla-
llaahu 'äläihi wä sälläm, seisoi aivan kuin hänet olisi vapautettu kahleista]! Ja (tuo) mies (juutalainen) tapasi 
tuon jälkeen astua profeetan luokse, joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) ei 
maininnut hänelle mitään siitä (noituudesta), eikä hän nuhdellut (syyttänyt, arvostellut, moittinut) häntä 
[koskaan kunnes hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) kuoli]2!” Koonnut 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä3 

 
 Äbuu Sä’iid Älkhudrijjilta, Ällaah mieltyi häneen, että Jibriil (Gabriel ’äläihi-ssälääm) tuli profetaalle, salla-

llaahu 'äläihi wä sälläm, joten hän sanoi: Oi Muhämmäd; valitit (sairastuitko)? Joten hän sanoi: Kyllä! Hän 
(Jibriil ’äläihi-ssälääm) sanoi: Bismi-lläähi urqiik; min kulli shäi.in juådhiik, min shärri kulli näfsin äw ’äini 
hääsidin Ällaahu jäshfiik! Bismi-lläähi urqiik (Ällaahin Nimellä lumoan sinut (urqiikä)4 kaikesta, mikä satuttaa 
sinua, jokaisen sielun pahuudesta, tai (ja) kateellisen silmältä, Ällaah parantaa (parantakoon Ällaah) sinut! 
Bismilläähi lumoan sinut)!” Muslim, armahtakoon Ällaah häntä 

 
 Ibnu ’Äbbääs, Ällaah mieltyi heihin, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi turvata Älhäsäniä 

ja Älhusäiniä ('Älij Bnu Äbii Taalibin ja Faatimän, profeetan, salla-llaahu ’äleihi wä äälihi wä sälläm, 
tyttären, lapsia), ja sanoa: Totisesti isänne (Ibraahiim, salla-llaahu ’äleihi wä äälihi wä sälläm) tapasi turvata 
sillä Ismää’iiliä ja Is.hääqiä: Ä’uudhu bikälimääti-lläähi-ttäämmäh, min kulli shaitaanin wä häämmäh, wä 
min kulli ’äinin läämmäh (Turvaudun Ällaahin Täydellisiin Sanoihin jokaiselta saatanalta ja eläimeltä 
(myrkylliset ja vahingolliset hyönteiset ja eläimet), ja jokaiselta vahingoittavalta (kateelliselta, pahalta) 
silmältä)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
b. Suuratu Ännääsin selitykset: 
 
Tämä Suurah todisttaa, että: 
 
- Kaikkivaltias Ällaah on kaikkien Jumala ja Luoja, ja että Hän tietää kaiken mitä tapahtuu valossa sekä 

pimeydessä, missä tahansa se onkin. 
 
- Kaikkivaltias Ällaah on Hän, Joka elättää ihmisiä, jotka ovat riippuvaisia Hänestä! 
 
- Ihmiset ovat heikkoja sillä tavalla, että saatana voi heikkeyttää ja harhaannuttaaa heitä, aivan kuten ihmiset 

voivat houkutella ja harhaannuttaa toisia! 
 
- Kaikkivaltiaalla Ällaahilla on Voima kaiken ylle, ja kaikki on Hänen Armonsa alla; joten Kaikkivaltias Ällaah 

turvaa ne, jotka turvaavat Häneen! 
 
- Pahuus voi joskus tulla henkilön sisältä (Suuratu Ännääs), kuten se voi myös tulla ulkopuolisilta (Suuratu Älfäläq)! 
 
Joten meidän täytyy turvautua saatanalta ja hänen seuralaisiltaan Kaikkivaltiaaseen Ällaahiin tottelemalla Hänen 
Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan, ja lukea esim. Tätä (Ännääsin) Suuraa  
 

Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm (Ja Kaikkivaltias Ällaah on Ylevin ja Tietävin)! 
 

Huom: Sarjan lopussa on tulossa lisää Ähäädiithiä koskien Suuratu Älfäläqin ja Suuratu Ännääsin Hyvyyksiä In Shää.ä-llaah! 
                                                 
2 Koska Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, ei koskaan kostanut itsensä puolesta! 
 
3 Ks. lehti 66: Ättäwhiid! 
 
4 Verbeistä Raqqaa ja Ärqaa. kä: sinua/sinut/sinulle. Ättärqijäh on lukea jollekin tai suojella jotakin erityisellä laillisella 
Koraanin tai Ähäädiithin luonnella, niin kuin Tässä Hädiithissä. 
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Ättäwhiid - Jumalan Ykseys (14) 

 
Sh. Muhämmäd Bnu ’Äbdi-lwähhääb, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä: Kitääbu Ättäwhiid; Essay on the Unity of 
Ällaah or what is due to Ällaah from His creatures. 
Lisäyksillä ja huomautuksilla: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 
 
Kappale 26: Ennustajista ja heidän kaltaisistaan 
 
'Ämruu Bnu Diinaar, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Kuulin 'Ikrimän sanovan: Kuulin Äbuu 
Hurairan sanovan, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Kun Ällaah päätti (päättää) 
Asian taivaassa, enkelit lyövät siipiään - alistuneena Hänen Sanonnalleen - kuin se (siipien lyömisen ääni olisi) 
ketju kivipaadella, joten kun (vähennettiin, tyhjennettiin Tuomiopäivän kauhu ja pelko) heidän sydämistään, he 
sanoivat (sanovat): {Mitä Herranne sanoi (äsken)?!}. He (enkelit, Rauha heille) sanoivat hänelle, joka sanoi 
(kysyi): {Totuuden; ja Hän on Korkea, Suuri.}!’ Joten (Äljinnijjin) kuulemisen varastaja (salakuuntelija)5 kuulee 
sen ja (seuraava) kuulemisen varastaja (joka siirtää Puheen toiselle) ja näin yksi toisen yllä6 - Sufjään (yksi 
lainaajista, Ällaah mieltyi heihin ja armahtakoon heitä) kuvaili oikealla kämmenellään, joten hän kallisti sen ja 
levitti sormiaan ja asetti ne toistensa ylle -, joten hän (Äljinnij) kuulee Sanan (Viestin), joten hän heittää (toimittaa) 
Sen hänelle, joka on hänen alapuolellaan, sitten toiselle, joka on hänen alapuolellaan kunnes hän (viimeinen 
Jinnij) heittää Sen (sadalla valheella) noidan tai ennustajan kielelle, joten ehkä Äshihääb (Palava luotitähti) 
saavutti (salakuuntelija Jinnijjin) ennen kuin hän heittää Sen, ja ehkä hän (salakuuntelija Jinnij) heitti sen ennen 
                                                 
5 Äljinn, yks. Jinnij: ryhmä Henkiolentoja, joihin saatana kuuluu. Heidät on luotu Tulesta kauan sitten ennen ihmisiä. He 
voivat olla Muslimeita, juutalaisia, kristittyjä jne. kuten ihmiset. Emme voi nähdä heitä, paitsi jos he muuttuvat alkuperäisestä 
muodostaan ihmisen, eläimen tms. muotoon.  
 
6 Äljinn tapasivat istua toistensa yllä taivaan alapuolella yrittäen kuulla, mitä enkelit, Rauha heille, välittivät toisilleen 
Kaikkivaltiaan Ällaahin Sanonnoista ja Käskyistä. Joten kun Kaikkivaltias Ällaah taivaiden yläpuolella antaa Käskyn tai 
Sanonnan enkeleille, alapuolella olevat enkelit siirtävät Tuon Käskyn/Sanonnan/Uutiset seuraaville alapuolella oleville 
enkeleille jne. kunnes Äljin, jotka odottavat alemmassa taivaassa, kuulevat Tuon Viestin, joten he siirtävät Sen toisilleen 
kunnes he saapuvat maan päälle, joten nämä Jinn kertovat Tuon Viestin - lisäysten ja valheiden kera - ihmiskumppaneilleen 
(ennustajille) maassa; joten nämä ihmisennustajat kertovat Tuon Viestin - lisäysten ja valheiden kera - ihmisasiakkailleen.  
 
Kun Koraania alettiin lähettää alas, Kaikkivaltias Ällaah asetti vartijaenkeleitä, Rauha heille, alimpaan taivaaseen, jotta Äljinn 
eivät voineet enää varastaa Viestejä ja siirtää Niitä maahan. Silti, Äljinn yrittävät vieläkin salakuunnella, mutta uuden 
järjestelmän myötä, milloin tahansa Äljinn vakoilevat enkeleitä, jotka välittävät Viestejä toisilleen, niin palavat tähdet 
(kirkkaat liekit, terävät lieskat, säkenöivä tähtisade, tulinen liekki, kirkas leimahdus) seuraavat heti paikalla tuota Jinniä ja 
polttavat hänet; siksi näemme ajoittain selvinä öinä putoavia tähtiä; joten nämä tähdet - yleisesti - eivät putoa maan päälle, 
vaan ne ovat luoteja, jotka tappavat nuo vakoilevat Jinnit. Vaikka näin tapahtuu, joskus ensimmäinen vakoileva Jinnij voi 
välittää Viestin alapuolella olevalle Jinnijjin kollegalleen ennen kuin tappava tähti osuu häneen, joten Varastettu Viesti saapuu 
silti maan päälle tämän vakoilija Jinnijjin ketjun kautta, mutta sadan valheen kera. (Katso Äljinn/72). 
   
{Ja totisesti varmasti asetimme (Kaikkivaltias Ällaah, alas) taivaaseen torneja (tähdistöjä, planeettoja, tähtiä, linnoja jne., 
joissa on vartijaenkeleitä, Rauha heille) ja kaunistimme sen katselijoille,* ja suojelimme sen jokaiselta heitetyltä (kirotulta) 
saatanalta* paitsi häneltä, joka varasti kuulemisen (vakoili), joten häntä seurasi (heti) selvä (näkyvä) Shihääb (palava tähti, 
kirkas liekki, terävä lieska, säkenöivä tähtisade, tulinen liekki, kirkas leimahdus jne.).} Älhijr/15: 16-18 
 
{Totisesti varmasti kaunistimme (Kaikkivaltias Ällaah) alhaisen taivaan planeettojen (tähtien) koristuksilla,* ja suojaksi 
jokaiselta kapinalliselta saatanalta,* he (saatanat) eivät kuuntele (oikeasti) ylhäistä ryhmää (enkeleitä, Rauha heille, jotka 
ovat taivaassa maan yläpuolella), ja heitä (salakuuntelija-saatanoita) heitetään joka puolelta,* torjuen, ja heille on Jatkuva 
Kidutus,* paitsi (hänelle), joka sieppasi sieppauksen (varasti kuulemisen: vakoili), joten häntä seurasi (seuraa heti) Lävistävä 
Shihääb (palava tähti, kirkas liekki, terävä lieska, säkenöivä tähtisade, tulinen liekki, kirkas leimahdus..).} Ässaaffäät/37: 6-10. 
 
Yhteenvetona, että ensimmäinen Jinnijjin salakuuntelija kuolee kuitenkin, ja on erittäin harvinaista, että Varastettu Viesti 
saapuu maahan - Ällaahin Luvalla, koettelemaan meitä, josko uskomme noihin noitiin ja ennustajiin vai emme!  
 
- Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, sanoi: Joka tuli ennustajan tai noidan luokse, ja uskoi häntä 

siinä, mitä hän sanoo, joten totisesti hänestä tuli epäuskoinen sen suhteen mitä Muhämmädille, salla-llaah 'äläihi wä 
sälläm, lähetettiin.” Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, 

 
- Nääfi' kertoi Safijjältä (Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaah 'äläihi wä äälihi wä sälläm, vaimolta, Ällaah 

mieltyi heihin, että hän kertoi) joiltain Ällaahin profeetan, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, vaimoilta, Ällaah mieltyi heihin, 
profeetalta, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Joka tuli ennustajan luokse, joten hän uskoi häntä siinä, mitä 
hän sanoo, ei hyväksytä häneltä rukousta neljäkymmentä (40) päivää.” Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias 
Ällaah häntä.  
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kuin se (Äshihääb) saavuttaa hänet, joten hän valehtelee Sen kanssa sata valhetta; joten sanotaan: Eikö hän olekin 
varmasti sanonut meille tuon ja tuon tuona ja tuona päivänä?! Joten uskotaan (ihmiset uskovat) tuohon sanaan 
(sanontaan, viestiin), joka kuunneltiin taivaasta." Koottu Älbukhäärijjiltä, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä.   
 
Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, sanoi: Joka tuli ennustajan tai noidan luokse, ja 
uskoi häntä siinä, mitä hän sanoo, joten totisesti hänestä tuli epäuskoinen sen suhteen mitä Muhämmädille, salla-
llaah 'äläihi wä sälläm, lähetettiin.” Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Safijjälta Bintu Äbii ’Ubäid Bnu Mäs’uud Äthäqafijjälta, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, joiltakin 
profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, vaimoista, (että hän) sanoi: Joka tuli ’Ärraafille (ennustajalle), joten hän 
kysyi häneltä jostakin, ei hyväksytä häneltä (yhtäkään) rukousta neljäänkymmeneen (40) yöhön!” Muslim, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä  
 
Safijjälta Bintu Äbii ’Ubäid Bnu Mäs’uud Äthaqafijjälta, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, joiltakin 
profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, vaimoista, (että hän) sanoi: Joka tuli ’Ärraafille (ennustajalle), joten hän 
uskoi häneen siinä, mitä hän sanoi, ei hyväksytä häneltä (yhtäkään) rukousta neljäänkymmeneen (40) yöhön!” 
Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä  
 
Nääfi' kertoi Safijjältä (Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaah 'äläihi wä äälihi wä sälläm, vaimolta, 
Ällaah mieltyi heihin, että hän kertoi) joiltain Ällaahin profeetan, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, vaimoilta, Ällaah 
mieltyi heihin, profeetalta, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Joka tuli ennustajan luokse, joten hän 
uskoi häntä siinä, mitä hän sanoo, ei hyväksytä häneltä rukousta neljäkymmentä (40) päivää.” Ähmäd ja 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 
 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Hän, joka tulee Hää.idiin7 tai naiseen hänen 
peräaukostaan, tai ennustajalle, joten uskoi häneen hänen sanonnoissaan, niin varmasti hän käfära (luopui 
uskosta, ei uskoa, olla uskomatta, teki suuren synnin..) siihen mitä Muhämmädille lähetettiin alas!” Ähmäd, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Hän, joka tuli noitujalle (ennustajalle), joten uskoi 
häneen siinä, mitä hän sanoo, tai Hää.idiin tai naiseen hänen peräaukostaan, niin varmasti hän tuli syyttömäksi 
(luopui uskosta, oli uskomatta, teki suuren synnin..) siitä, mitä lähetettiin alas Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi 
wä sälläm, ylle, tai hän epäuskoi (käfära: luopui uskosta, ei uskonut, oli uskomatta, teki suuren synnin..) siihen, 
mitä lähetettiin alas Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, ylle!” Äbuu ’Ubäid ja Äl.älbaanij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah heitä 
 
Älbäghawij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Äl’ärraaf (Ennustaja) on henkilö, joka väittää 
tietävänsä tosiasioita, kuten varastettujen tavaroiden paikan, minne eksynyt eläin on mennyt, ja vastaavia asioita 
enteiden keinoin! 
 
Ja sanottiin: Äl’ärraaf on Älkäähin (ennustaja), ja Älkäähin on hän, joka kertoo - väittäen - piilotetuista (asioista) 
tulevaisuudessa.  
 
Ja sanottiin: Hän (Äl’ärraaf) on hän, joka kertoo - väittäen - mitä on (jonkun) mielessä.  
 
Äbuu Äl'äbbääs Bnu Täimijjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, sanoi: Äl’ärraaf (Ennustaja) on 
Älkäähinin, Älmunajjimin (hänen, joka käyttää tähtiä kertoakseen - väittäen - asioista tai tulevaisuudesta), ja 
Ärrammäälinin (hänen, joka käyttää hiekkaa, tai vetää siihen viivoja kertoakseen - väittäen - asioista tai 
tulevaisuudesta) nimi ja heidän kaltaistensa, jotka puhuvat asioiden tiedoista näillä tavoin! 
 
Ibnu Äbbääs, Ällaah mieltyi heihin, sanoi ihmisistä, jotka harjoittavat astrologiaa (Äbää Jääd) ja katsovat tähtiin: 
En näe hänellä, joka teki tuon, Ällaahin Luona (yhtäkään) osaa (Armosta tai Paratiisista)! 
 
Yhteenveto 
 

1. Uskominen ennustajaan ei kokoonnu yhteen Älqur.ääniin uskomisen kanssa! 
2. Ennustaminen on epäuskoa! 
3. Ero Äl’äraafin ja Älkäähinin välillä! 

 
                                                 
7 Älhää.id on nainen, jolla on kuukautiset. Häjd = kuukautiset, Älmähiid = kuukautisten paikka tai aika. 
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Usko täytyy ottaa kokonaisuutena! 

 
Sh. ’Äbdu-rrahmään ’Äbdu-lkhaaliq8, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä: The Clear Distinction Between Iiman & Kufr  
Suom.: Khadiijäh, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä9 
 
Usko (Äl.iimään) täytyy ottaa kokonaisuutena. Se on Koko Totuus, jota ei voi erottaa sen osista. Jumalallisen 
uskon jakaminen eri ryhmiin on tehty vain helpottamaan sen opiskelua. Yhdenkin näiden osien karttaminen tai 
torjuminen tarkoittaa, että henkilö omaa epäuskoa (Kufria) myös kaikkiin muihin osiin. Todistaaksemme yllä 
olevan, mainitsemme mitä Kaikkivaltias Ällaah sanoi: 

 
 {.. Joten uskotteko (Oi Kirjan omat: Juutalaiset ja kristityt) johonkin (osaan) Kirjasta (raamatusta), mutta ette 

usko johonkin?! Joten mikä on hänen Palkkio, joka tekee tuon teistä, paitsi häpeä Äddunjäässä (tässä 
alemmassa) elämässä?! Ja Ylösnousemuspäivänä heidät palautetaan Kovimpaan Kidutukseen, ja Ällaah ei Ole 
Välinpitämätön (Tietämätön) siitä, mitä teette!} Älbäqarah/Lehmä/2: 85 

 
 {Totisesti ne, jotka eivät usko Ällaahiin ja Hänen lähettiläisiinsä, ja he haluavat erottaa Ällaahin ja Hänen 

lähettiläidensä välillä, ja sanovat: 'Uskomme joihinkin ja emme usko joihinkin!', ja haluavat ottaa tuon (uskon 
ja epäuskon) välillä tien!* Nuo, he ovat todella epäuskovia; ja valmistimme (Me, Kaikkivaltias Ällaah) 
epäuskoville Nöyryyttävän Kidutuksen!} Ännisääå/Naiset/4: 150-151 

 
 {Ja jotka uskoivat Ällaahiin ja Hänen lähettiläisiinsä, ja eivät erota yhdenkään heidän välillään, nuo, Ällaah 

tuo heille heidän Palkkionsa, ja Ällaah Oli (ja On yhä ja tulee aina Olemaan) Anteeksiantaja, Armollinen!} 
Ännisääå/Naiset/4: 152 

 
Nämä ovat Selviä Tekstejä (Nusuus) Koraanista. Ne todistavat, että Äl.iimään ja sen toteutus eivät voi olla erossa 
toisistaan. Yllä oleva Jae, vaikka Se on osoitettu juutalaisille, täytyy ymmärtää yleisesti. Mitä tahansa Ällaah 
syyttää toisten tekevän, Muslimeiden täytyy tietää, että sama syytös voi tulla heille, jos he tekevät niin.  
 
Ensimmäinen Jae selittää, mitä juutalaiset tekivät Älmädiinässä. Jotkut olivat erään Arabiheimon, Äl.äwsin 
liittolaisia, kun toiset taas olivat Älkhäzrajin liittolaisia, toinen Arabiheimo Älmädiinästa. Milloin tahansa sota 
syttyi näiden kahden leirin välillä, juutalaiset jommalla kummalla puolella tappoivat toisia juutalaisia vastapuolen 
leirissä. Juutalaiset tappoivat juutalaisia ja ottivat valtaansa heidän talonsa. Kun sota loppui, juutalaisten johtajat 
kummaltakin puolelta tapasivat vaihtaa vankeja ja hoitaa haavoittuneita, siksi Kaikkivaltias Ällaah sanoi: 
 
{Sitten otimme (Me, Kaikkivaltias Ällaah) liittonne (sopimuksenne oi juutalaiset): Ette vuodata vertanne (Älkää 
taistelko toisianne vastaan), ettekä poista (karkota) itseänne (toisianne) taloistanne!’; sitten vahvistitte (Tämän 
Liiton ja Sopimuksen) ja te olette todistajia!} Älbäqarah/Lehmä/2: 84 
 
Toinen Jae on myös juutalaisista: Juutalaiset hyväksyivät Mooseksen, ’äläihi-ssälääm, profeettana ja hylkäsivät 
Jeesuksen ja Muhämmädin, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon heidän yllään, profeettoina. Tämä on erottelua 
Ällaahin lähettiläiden, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon heidän yllään, kesken. Näiden kahden esimerkin 
mainitsemisen tarkoitus on näyttää, että 'Usko' täytyy ottaa kokonaisuutena.  
 
Usko mitätöityy kun osa siitä kiistetään. Uskon yhden osan hylkäys on todellisuudessa koko uskon hylkäys. Jos 
joku uskoo, että Ällaah on Kaikkitietävä ja Viisain, silloin hän on uskonut. Kuitenkin, jos joku ajattelee, että jokin 
Ällaahin Teko tai Käsky on epäviisas, silloin, hän on mitätöinyt aikaisemman uskonsa. Myös, kuka tahansa, joka 
uskoo kaikkiin profeettoihin paitsi yhteen profeettaan, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon heidän yllään, mitätöi 
uskonsa. Todellisuudessa, sellainen henkilö ei usko yhteenkään profeettaan, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon 
heidän yllään.  Ällaah on Hän, Joka lähetti kaikki profeetat, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon heidän yllään. 
Yhden profeetan hylkääminen toista vastaan tarkoittaa Ällaahin hylkäämistä, Joka lähetti kaikki profeetat, Ällaahin 
Rukous ja Tervehdys olkoon heidän yllään. Samoin, epäusko enkeleihin, ’äläihimu-ssälääm, on verrattavissa 
epäuskoon Ällaahiin. 
 
Kielletyn (Älhäraamin) pitäminen hyväksyttynä (Häläälinä) on epäuskoa (Kufria); se on kuin sanoisi Ällaahille: 
Minä en hyväksy Tätä Käskyä Sinulta, enkä hyväksy Viisautta Sen takana! Sen tulisi olla Hälääl!’. Tämä mitätöi 
aikaisemman Uskon, jos aikaisempaa uskoa edes oli. Tämä on sama kuin joku, joka kieltäytyy tottelemasta 
                                                 
8 Sh. ’Äbdu-rrahmään ’Äbdu-lkhääliq, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, on hyvin tunnettu egyptiläinen oppinut, joka 
asuu Kuwaitissa, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä ja antakoon Anteeksi hänen ja meidän virheemme. 
 
9 Pahoittelemme tämän artikkelin viivästymistä yksinkertaisesti, koska emme huomanneet sitä ja luulimme, että se on jo 
julkaistu! Muistuttakaa meitä Bäärakä-llaahu fiikum jos artikkelianne ei ole julkaistu 3-6 kk sisällä! Jäzääkumu-llaahu khairan 
artikkeleistanne ja ponnisteluistanne Ällaahin Diinin levittämiseksi! 
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Ällaahia röyhkeänä, sanoisi Hänelle: Minä en tottele Sinua tai en hyväksy Lakiasi! Sinun Käskysi eivät ole 
Tiedosta tai Viisaudesta!’. Tämän tyyppinen Kufr on se, mikä saatanalla oli; hänen pöyhkeytensä johti hänet 
hylkäämään Ällaahin Käskyt, väittäen että Niiden takana ei ole Viisautta eikä Tietoa. Tämä on syy miksi hylkäys ja 
tottelemattomuus ovat Kufria. Se ei ole Ällaahille tottelemattomuutta enää, vaan pikemminkin Ällaahin Käskyjen 
kumoamista, uskoen että Ne eivät olleet peräisin Viisaudesta tai Tiedosta. Tämä mitätöi ja tuhoaa kaiken 
aikaisemman Uskon ja tottelevaisuuden. 

 
Älhijran velvollisuus epäuskovien maasta Muslimeiden maihin, 

& matkustamisen kielto ei-isläämiläiseen maahan tai siellä asuminen! (3) Jatkuu lehdestä 47 
 
Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom. Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Esipuhe: 
 
Mainitsimme aikaisemmassa artikkelissa joitakin Jakeita ja Ähäädiithiä koskien matkustamisen kieltoa ei-
isläämiläiseen maahan tai siellä asumista, mukaanlukien varoitukset ei-muslimeiden ottamisesta tukijoiksi ja 
läheisiksi ystäviksi, kuten selitimme myös joitakin tärkeitä termejä koskien tätä tärkeää aihettamme! 
 
Tänään In shää.ä-llaah aiomme mainita ja keskustella joistakin tärkeistä Jakeista, ja tämän jälkeen seuraavissa 
osissa keskustelemme In Shää.ä-llaah joistakin Ähäädithistä, oppineiden, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, 
mielipiteistä, kuten keskustelemme myös joistakin vääristä Muslimeiden keskuudessa levinneistä tiedoista ja niiden 
väittämistä yksityiskohtaisemmin; In Shää.ä-llaah. 
 
Asuminen ei-isläämiläisessä maassa on "Käbiirah" (Suuri synti):  
 

a. Mikä on "Käbiirah": 
 

1. Kielellisesti: 
 
Käbiirah (fem.) tulee verbistä: Käbura ja Käbira: Ylittää, kasvaa, tulla suureksi jne. Joten tässä mielessä Käbiirah 
(fem.) tarkoittaa: Iso, suuri, laaja, vanhan ikäinen (fem.), hirvittävyys, pää-, kauhea teko, hirvittävä rikos, 
suunnattomuus, valtavuus, suuri rikkomus/loukkaus jne. 
 
Käbiirah tarkoittaa myös: vaikea, raskas, vaarallinen, kova jne.  
 
Käbiirah on feminiini muodossa (mask.: Käbiir), koska se on mainitsemattoman poistetun substantiivin "Khatii.än, 
Mä’sijän" (synnin)10 adjektiivi ominaisuus. 
 

2. Uskonnollisesti: 
 
Oppineilla, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, on eri mielipiteitä koskien syntien jakamista kahteen tyyppiin:  
 

1) Ässaghaa.ir: Pienet synnit  
2) Älkäbää.ir: Suuret synnit  

 
Oppineilla, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, on myös eri mielipiteitä koskien syntien ryhmittelyä, eli mihin 
ryhmään jokainen synti tulisi ryhmitellä: Ässaghaa.iriin (Pienien syntien ryhmään) vai Älkäbää.iriin (Suurien 
syntien ryhmään)?! 
 
Tämä oppineiden, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, erimielisyys syntyi yksinkertaisesti, koska oppineet, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, erosivat määritellessään mikä on Ässaghiirah (Pieni synti) ja mikä on 
Älkäbiirah (Suuri synti)?! 
 
i. Ryhmä oppineita, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, sisältäen Ibnu ’Äbbääsin, Ällaah mieltyi heihin, 

katsoo, että kaikki synnit ovat Käbää.iriä (Suuria syntejä), sillä he, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, 
katsovat, että mikä tahansa, jonka Kaikkivaltias Ällaah - mukaanlukien Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm - on kieltänyt, ja jonka tekijää tullaan rankaisemaan, on Käbiirah (Suuri 
synti)! Joten nämä oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, katsovat, että vaikka synnit voivat erota 

                                                 
10 Synti: Ithm, Dhänb, Säjji.äh, Khatijjäh, Khatii.äh, Mä’sijäh jne. 
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asteissaan, esim. kielletty suukko on pientä verrattuna aviorikokseen, niin ne molemmat ovat kuitenkin suuria 
syntejä, sillä Kaikkivaltiaan Ällaahin tottelemattomuus on suuri synti Kaikkivaltiasta Ällaahia kohtaan: Ei tulisi 
katsoa synnin pienuutta, vaan tulisi katsoa Hänen Suuruutta, jota vastaan rikotaan! 

 
Äl.äshää’irah11, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, sanovat, että synnin välttäminen ei anna Anteeksi tai 
kumoa toista tehtyä syntiä, sillä kaikki synnit ovat Käbää.ir (Suuria), ja niiden tekijä on Kaikkivaltiaan 
Ällaahin Tahdon alla, jos Hän halusi, Hän antaa Anteeksi, ja jos Hän ei halunnut antaa Anteeksi, Hän 
Rankaisee ja Hän on Viisas - paitsi Äshirkiä (liitännäisten asettamista Kaikkivaltiaan Ällaahin sijaan tai 
rinnalle) Kaikkivaltias Ällaah ei anna Anteeksi, sillä Kaikkivaltias Ällaah sanoo: {Totisesti Ällaah ei anna 
Anteeksi, että Häneen liitetään (muita jumalia..), ja Hän antaa Anteeksi mitä on, vähemmän kuin tuon, kenelle 
Hän tahtoo; ja joka liittää Ällaahille (muita jumalia..), niin varmasti hän keksi Suuren Synnin!} 
Ännisääå/Naiset/4: 48 
 
Äl.äshää’irah, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, vastasivat väitteellä koskien Seuraavaa Ääjää: {Jos 
vältätte suurinta (Käbää.iria) siitä, mistä teitä kielletään, (Me, Kaikkivaltias Ällaah) kumoamme teiltä syntinne 
ja astutamme teidät Jaloon Astumiseen (Sisäänkäyntiin: Paratiisiin)!} Ännisääå/Naiset/4: 31, että {suurinta 
(Käbää.iria) siitä, mistä teitä kielletään} merkitys Tässä Ääjässä on: Äshirk, sillä Arabian kielessä joskus 
yksikkö vastaa monikkoa ja monikko vastaa yksikköä, kuten Kaikkivaltiaan Ällaahin Sanonnat: 
 

 {Oi te jotka uskoitte, tukekaa (itseänne) kärsivällisyydellä ja rukouksella; totisesti Ällaah on kärsivällisten 
kanssa!}, {Totisesti ne, jotka uskoivat ja tekivät hyviä (tekoja), suorittivat rukouksen ja toivat Äzzäkäätiä12, 
heillä on Palkkionsa Herransa Luona, ja ei pelkoa ole heidän yllään, ja eivät he sure!}; joten rukous on 
yksikkö, mutta se tarkoittaa monikkoa! 

 
 {Nuuhin väki kielsi lähettiläät!}; mutta Nuuhin väelle on lähetetty vain yksi lähettiläs, joka on Nuuh/Nooa itse, 

’äläihi-ssälääm! Joten Kaikkivaltias Ällaah käytti monikkoa {lähettiläät} kertoakseen meille, että hän, joka 
kielsi yhden lähettilään, on kuin hän, joka kielsi kaikki lähettiläät, ’äläihimu-ssäälääm! 

 
Äl.äshää’irah, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, sanoivat myös, että kaikki synnit johtavat 
Rangaistukseen, joten kaikki synnit ovat suuria! 
 

ii. Ryhmä oppineita, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, katsoo, että syntejä on kahta tyyppiä: Saghaa.ir 
(Pienet synnit) ja Käbää.ir (Suuret synnit), ja tämä on valtaosan oppineista, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah 
heitä, mielipide, jotka katsovat, että joku synti on pienempi verrattuna sellaiseen, joka on suurempi kuin se, 
esim. kielletty suukko on pieni verrattuna aviorikokseen, ja niin on myös sen rangaistus! 

 
Äl.imäämu Älghazäälij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi, että eron kieltäminen Ässaghiiran 
(Pienen synnin) ja Älkäbiiran (Suuren synnin) välillä ei sovi Älfiqhiin (Tietoon)! 
 
Äl.imäämu Ännäwäwij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi, että kaikki todisteet Älkitääbistä 
(Älqur.äänistä) ja Ässunnästa ovat selviä erosta Ässaghiiran (Pienen synnin) ja Älkäbiiran (Suuren synnin) välillä! 
 

iii. Ryhmä oppineita, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, katsoo, että synnit ovat Saghaa.ir (Pieniä) ja 
Käbää.ir (Suuria), ja että ne kaikki ovat Käbää.ir (Suuria syntejä) Kaikkivaltiasta Ällaahia kohtaan, ja että ne 
kaikki velvoittavat Rangaistuksen, mutta silti Saghaa.ir ovat pienempiä kuin Käbää.ir; eli Kaikkivaltias Ällaah 
on Suuri, ja mikä tahansa synti on suuri, mutta silti jokainen synti on suurempi tai pienempi kuin toinen! 

 
Joten tämä oppineiden ryhmä, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, on ottanut keskimmäisen mielipiteen, ja 
huomioinut kiistan ainoastaan termien käytössä! 

                                                 
11 Katsokaa www.allaahuakbar.net lisätietojen saamiseksi Äl.äshää’rasta (hakusanat/searching words: Ashaairah, Ashaaira, 
Ashaira..) jne.! 
12 Äzzäkäät: Puhdistus ja kasvaminen, verbistä: Zäkää ja Zäkkää: Puhdistaa, kasvaa... Äzzäkäät on osa rahasta tai 
omaisuudesta köyhille tai valtiolle toimitettavaksi vuosittain. Äzzäkäät voi sisältää myös vapaaehtoisen lahjoituksen. 
Äzzäkäätiä on kolmenlaista: 1. Zäkäätu Älmääli (rahaa) wä Ännisaab (osuus): Pakollinen summa rahaa, kultaa, hopeaa, 
eläimiä, satoa, mineraaleja.., jonka omistajien (ei välttämättä rikkaita) täytyy antaa köyhille kerran vuodessa kun nuo (raha, 
kulta, hopea, eläimet, sato, mineraalit..) saavuttavat tietyn rajan.. 2. Zäkäätu Älfitr (syöminen, paaston päättyminen): 
Pakollinen sato, jonka paastoavat (ei välttämättä rikkaita) antavat köyhille Ramadaanin päätyttyä ennen auringon nousua 
Älfitrin juhlapäivänä. 3. Äzzäkäät voi sisältää myös vapaaehtoisen lahjoituksen. Joten hän, joka antaa Äzzäkäätiä, auttaa 
toisaalta tarvitsevia, ja toisaalta hän puhdistaa rahansa ja omaisuutensa kaikista epäilyttävistä tuloista, ja antamalla Äzzäkäätiä, 
hänen rahansa ja omaisuutensa kasvavat, eivät vähene, kuten jotkut saattavat ajatella; Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi 
wa äälihi wä sälläm, sanoi: Ei raha (omaisuus) vähene Sadäqastä (lahjoituksesta, Zäkäätistä..).". Ibnu Häjär Äl'äsqaläänij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 
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Äl.imäämu Älqurtobij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi, että hän ei usko, että Ibnu ’Äbbääs, 
Ällaah mieltyi heihin, voi ajatella, että Ässaghaa.ir ja Älkäbää.ir ovat yhtäläisiä, jotta kaikki synnit olisivat 
Käbää.ir, sillä Älqur.ään vastustaa tätä mielipidettä; Kaikkivaltias Ällaah sanoo: 
 

 {Ja Ällaahilla on, mitä on taivaissa ja mitä on maassa, jotta Hän palkitsee ne, jotka tekivät väärin siitä, 
mitä he tekivät, ja (jotta Hän) palkitsee ne, jotka täydellistivät (tekivät hyvää) Älhusnäällä 
(Täydellisyydellä, Hyvillä Palkkioilla, Paratiisilla),* jotka välttävät Käbää.ira-l.ithmiä (synneistä 
suurimpia) ja Älfäwäähishää (mitä tahansa pahaa ja häpeällistä tekoa, siveettömyyttä..) paitsi Ällämämiä 
(pieniä syntejä); totisesti Herrasi (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) on Laaja 
Anteeksiannossa, Hän on Tietävin teistä kun Hän tuotti (loi) teidät maasta ja kun olette (olitte) sikiöitä 
äitienne kohduissa; joten älkää vanhurskauttako (ylistäkö, suurentako..) itseänne, Hän (Kaikkivaltias 
Ällaah) on Tietävin hänestä, joka vältti (Kaikkivaltiasta Ällaahia seuraamalla Hänen Käskyjään ja 
välttämällä Hänen Kieltojaan)!} Ännäjm/Tähti/53: 31-32 

 
 {Jos vältätte suurinta (Käbää.ir) siitä, mistä teitä kielletään, (Me, Kaikkivaltias Ällaah) kumoamme teiltä 

syntinne ja astutamme teidät Jaloon Astumiseen (Sisäänkäyntiin: Paratiisiin)!} Ännisääå/Naiset/4: 31 
 
Joten Näissä Jakeissa ilmenee ero Ässaghaa.irin ja Älkäbää.irin välillä, ja Älkäbää.irin välttäminen kumoaa 
Ässaghaa.irin jne., joten miten tämä jää piiloon Ibnu ’Äbbääsiltä, Ällaah mieltyi heihin, ja hän on Hibru Älqur.ään 
(Koraanin oppinein ja selittäjä)!? 
 
Äl.imäämu Ibnu Häjär Äl’äsqaläänij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, kertoi, että Ismää’iil Älqaadij ja 
Ättabärij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, lainasivat tuon sanonnan Ibnu ’Äbbääsiltä, Ällaah mieltyi 
heihin, luotettavalla ketjulla! 

Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm 
 
Älkäbiiran määritelmä:  
 
Oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, ovat myös jakaantuneet moniin eri mielipiteisiin Älkäbiiran 
määrittelemisessä:  
 
’Äbdu-llaah Ibnu ’Äbbääs, Älhäsän Älbäsrij ja muut, Ällaah mieltyi heihin, sanoivat, että Älkäbiirah on jokainen 
synti, jonka Kaikkivaltias Ällaah on sinetöinyt Tulella (Helvetillä) tai Vihalla, Kirouksella tai Kidutuksella (Rangaistuksella)!  
 
Ibnu ’Äbbääs, Äl.imäämu Ähmäd ja Älmääwärdij, ’Äbdu-llaah Ibnu ’Äbbääs, Älhäsän Älbäsrij ja muut, Ällaah mieltyi 
heihin, sanoivat, että Älkäbiirah on sellainen, jolle Ällaah on luvannut Tulen (Helvetin) Äl.ääkhirassa (Viimeisessä 
elämässä) tai jolle Hän velvoitti Älhäddin (fyysisen rangaistuksen)13 Äddunjäässä (tässä alemmassa elämässä)! 
 
’Äbdu-llaah Ibnu ’Äbbääs, Ällaah mieltyi heihin, katsoo myös, että Älkäbiirah on mitä tahansa, jolle Kaikkivaltias 
Ällaah velvoitti Tulen (Helvetin)! 
 
Älhäliimij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Älkäbiirah on kaikkea, joka on kielletty itsessään..!  
 
Imäämu Älhäramäin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Älkäbiirah on jokainen rike, joka ilmentää 
sen tekijän vähäistä välittämistä Uskonnosta ja (hänen) uskon heikkoutta/(hänen uskon) heikkoutta Tilintekoon!  
 
Ärraafi’ij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Älkäbiirah on mitä tahansa, joka velvoittaa Älhäddin 
(fyysisen rangaistuksen)! 
 
Ja jotkut oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, sanoivat: Älkäbiirah on mitä tahansa, jonka tekijä 
saavuttaa (Rangaistuksen) uhan Tekstin (Ännässin: Lausunnon) perusteella Älkitääbistä (Älqur.äänistä) ja Ässunnästä14! 
  
Älqortobij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Älkäbiirah on jokainen synti, jonka suuruudella 
kokeillaan mahtavuutta, tai jota uhkaa Rangaistus tai jonka ylle lankeaa Hädd (fyysinen rangaistus) tai jonka 
inhottavuutta (kieltoa) kovannettiin! 
 

Ja Kaikkivaltias Ällaah on Ylevä ja Tietävin! 

                                                 
13 Pian on tulossa In shää.ä-llaah seinämoniste: Älhuduudu wä Älkäffääraat (Rangaistukset ja sovitukset)! 
 
14 Ässunnäh: Ällaahin profeetta Muhämmädin, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm, elämän- ja elämisen opetusmenetelmiä, 
teitä, tapoja, perimätietoja.. Ässunnäh on myös Ällaahin profeetta Muhämmädin ja hänen ohjattujen Kaliifien, Ällaahin 
Rukoukset ja Rauha olkoon heidän yllään, teko, sanonta, vahvistus, kuvaus, tai vaitiolo asiasta. Ässunnäh kielessä on tie, 
suunta.. 
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Älkäbää.iriä (Suuria syntejä) on enemmän kuin seitsemän: 
 
Kuten on tunnettua Arabian kielessä, numerot eivät aina määrittele tarkkaa lukumäärää, vaan numeroita voidaan 
käyttää joko määrittelemään tarkka lukumäärä tai niitä voidaan käyttää ilmaisemaan paljoutta, esim.:  
 
- Luotettavssa Hädiithissä Kaikkivaltiaalla on 99 Nimeä, mutta totuus on, kuten on mainittu toisissa 

Ähäädiithissä, että Kaikkivaltiaalla on enemmän kuin 99 Nimeä! 
 
- Kun Kaikkivaltias Ällaah sanoi: {Pyydä (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) heille 

(uskottomille) Anteeksiantoa tai älä pyydä heille Anteeksiantoa; jos pyydät Anteeksiantoa heille 
seitsemänkymmentä (70) kertaa, Ällaah ei anna heille Anteeksi, tuo on siksi, koska he eivät uskoneet Ällaahiin 
ja Hänen lähettilääseensä; ja Ällaah ei ohjaa irstaita väkiä!}  Ättäwbäh/Katumus/9: 80, Ällaahin lähettiläs 
Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wa sälläm, sanoi, että jos hän tietäisi, että jos hän, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm, pyytäisi epäuskoville Anteeksiantoa enemmän kuin seitsemänkymmentä (70) kertaa, ja 
Ällaah antaisi heille Anteeksi, hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kasvattaisi pyytämistään yli 
seitsemänkymmentä (70) kertaa! 

 
Täten Älkäbää.iriä on enemmän kuin seitsemän, ja Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, käytti numeroa seitsemän (7) eri aikoina eri paikoissa eri ihmisille, ja ihmisille, jotka ymmärtävät Arabian 
kieltä ja sen ilmaisumuotoja.  
 
Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, käytti myös eri termejä, kuten: Älkäbää.ir, 
Äkbäru-lkäbää.ir, Älmuubiqaat jne. vaikka ne tarkoittavat eri asioita, mutta silti ne johtavat samaan ymmärrykseen 
ja samaan yleiseen merkitykseen!  
 
Eri Ähäädiithissä mainitut Älkäbää.ir ovat15:  
 
1. Äl.ishraaku bi-llääh (Liitännäisten asettaminen Ällaahin sijaan tai rinnalle).  

2. Sielun tappaminen ilman oikeutta.  

3. Ärribään (Koron) syöminen.  

4. Orvon rahan ja omaisuuden syöminen.  

5. Pakeneminen marssimisen (hyökkäyksen) päivänä (sodan aikana).  

6. Suojeltujattarien (naisten) heittäminen (syyttäminen aviorikoksesta tai sen kaltaisesta). 

7. Muuuttaminen kyliin Älhijran jälkeen/Palaaminen kyläläisyyteen (kylään) Älhijran jälkeen/Kyläläisyys 

Älhijran jälkeen! 

8. Ässihr (Noituus). 

9. Saituus (Äshuhh). 

10. Vanhempien tottelemattomuus. 

11. Älbäitu Älhäraamin (Älkä’bän ja Sen ympäristön) salliminen (tekemällä syntejä Siinä tai Sen ympärillä). 

12. Aviorikos naapurin vaimon kanssa! 

13. Vannominen valehdellen. 

14. Pidentäminen (ylittäminen) Muslimin kunniaa loukaten ilman oikeutta. 

15. Ärrahimin (Kohdun: läheisyyden ja sukulaisuuden) katkaiseminen. 

16. Kieltäytyminen veden antamisesta tarvitsevalle. 

17. Naisen kieltäytyminen yhdynnästä miehensä kanssa jos hänen miehensä haluaa.. 
 
Älfutuuhij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Ja Äl.ähäädiithissä ilmoitettujen Älkäbää.irin 
kokonaismäärä on kaksikymmentäviisi (25): Äshirku bi-llääh (Liitännäisten asettaminen Ällaahin sijaan tai rinnalle 
(1)), sielun tappaminen ilman oikeutta (2), aviorikos (3), ja sen pahin muoto naapurin vaimon kanssa (4), 
pakeneminen marssimisen (hyökkäyksen päivänä sodan aikana (5)), Ässihr (Noituus (6)), Ärribään (Koron) 
syöminen (7), orvon rahan (ja omaisuuden) syöminen (ilman oikeutta (8)), suojeltujattarien (naisten) heittäminen 
                                                 
15 Katso lehti 68: Ärribää (Korko); kaikkien aikojen Tuho! 
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(syyttäminen aviorikoksesta tai sen kaltaisesta (9)), pidentäminen (ylittäminen) Muslimin kunniaa loukaten ilman 
oikeutta (10), väärän todistuksen antaminen (11), vannominen valehdellen (Äljämiinu-lghamuus (12)), panettelu 
(13), varastaminen (14), viinin (päihdyttävien aineiden) juominen (15), Älbäitu Älhäraamin (Älkä’bän ja Sen 
ympäristön) salliminen (tekemällä syntejä Siinä tai Sen ympärillä (16)), sopimuksen rikkominen (sen jälkeen kun 
se on sovittu (17))16, Ässunnän jättäminen (18), muuttaminen kyliin Älhijran jälkeen/palaaminen kyläläisyyteen 
(kylään) Älhijran jälkeen/kyläläisyys Älhijran jälkeen (19), epätoivo (ja luottamuksen menettäminen) Ällaahin 
Hengestä (Armosta ja Huojennuksesta (20)), uskominen turvassa olemiseen Ällaahin Juonelta (ja Suunnitelmalta) 
(21), kieltäytyminen veden antamisesta ohinkulkijalle (tarvitsevalle (22)), puhdistautumattomuus virtsasta (23), 
vanhempien tottelemattomuus ja heidän solvaamisensa aiheuttaminen (24), vahingoittaminen testamentissa17 (25)!” 
Shärhu-älkäwkäbi-lmuniir (Valoisan planeetan selitys), s. 277-288. 
 
Joten Äl.ähäädiithissä mainittujen Älkäbää.irin kokonaismäärä Äl.ikhlaasin lehdessä tulee täten olemaan 
kaksikymmentä kahdeksan (28) Käbiiraa: Saituus (Äshuhh (26)), Ärrahimin (Kohdun: läheisyyden ja sukulaisuuden) 
katkaiseminen (27), naisen kieltäytyminen yhdynnästä miehensä kanssa jos hänen miehensä haluaa (28). 
 
Sä’iid Bnu Jubäir, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: (Eräs) Mies sanoi Ibnu ’Äbbääsille: Älkäbää.iriä 
on seisemän (7)?! Hän sanoi: Niitä on lähes seitsemän sataa (700)!’ Älqurtobij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 
 
Täten Muslimeiden ei tulisi takertua Äl.imäämu Ädhähäbijjin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, 
Älkäbää.irin kirjaan, jossa hän on maininnut ainoastaan seitsemänkymmentä (70) Käbiiraa, ja ne eivät sisällä mitä 
Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wa sälläm, on maininnut eri Ähäädiithissä, kuten 
näimme esim.: Muuuttaminen kyliin Älhijran jälkeen/Palaaminen kyläläisyyteen (kylään) Älhijran 
jälkeen/Kyläläisyys Älhijran jälkeen! 
 
Myös voidaan nähdä, että oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, eivät ole samaa mieltä Älkäbiiran 
määritelmästä. Monet Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, mainitsemista 
Ähäädiithistä eivät ole mainittuna Älkäbää.irin kirjassa! 
 
Joten muistutamme Muslimiveljiämme ja - siskojamme olemaan avomielisiä eikä takertumaan Äl.imäämu 
Ädhähäbijjin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, Älkäbää.irin kirjaan, vaikka se onkin hyvä kirja, ja 
Muslimeiden tulisi lukea se, ja olla tietoisia siinä mainituista synneistä, kuten myös muista synneistä, olivatpa ne 
pieniä tai suuria, koska kuten näitte, jotkut oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, pitävät pientä 
tarkoituksella tehtyä syntiä suurena, koska Kaikkivaltias Ällaah on kieltänyt sen, ja synnin tekijän tulisi olla 
tietoinen Hänestä, Kaikkivaltiaasta! 
 
Kaiken tämän jälkeen sanomme: Jos "Muuuttaminen kyliin Älhijran jälkeen/Palaaminen kyläläisyyteen (kylään) 
Älhijran jälkeen/Kyläläisyys Älhijran jälkeen!" pidetään Käbiirana, niin entäpä sitten asuminen epäuskovien 
keskuudessa?! Eikö se ole vielä suurempaa?! Ja eikö muuttaminen Isläämiläisistä maista ei-isläämiläisiin maihin 
ole vielä suurempaa kuin kaksi edellämainittua?! 
 
Täten kaikissa tapauksissa asuminen ei-isläämiläisissä maissa on Käbiirah, joka velvoittaa Kaikkivaltiaan Ällaahin 
Vihan ja Hänen Rangaistuksensa Helvetissä ja kaukaisuudessa Ällaahin lähettiläästä Muhämmädistä, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, sekä tässä Dunjäässä että Äl.ääkhirassa! 
 
Etsimme Kaikkivaltiaan Ällaahin Apua ja Johdatusta!  

 
Koettelemukset ovat väistämätön osa elämää! (1) 

 
www.islam-qa.com, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 
Koonnut ja suomentanut Ummu Mariam, http://www.viattomuus.info, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 
Äl.ääjäätin ja Äl.ähäädiithin laiäyksillä ja huomautuksilla: Äl.ikhlaas Team, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 
 
Kysymys 82866:  
 
Olen sisko, joka kääntyi Muslimiksi noin 11 vuotta sitten. Äl.islääm herätti minussa aina uteliaisuutta, koska olin 
ollut Malcolm X:n vaikutuksen alaisena. Minulla oli tapana nähdä Älmuslimäätiä (Musliminaisia) ja ehdottomasti 

                                                 
16 Ks. ja seuraa sarjaa: Isläämiläinen liiketoiminta & liiketoimet Isläämissä! 
17 Ks. kirja: Hautajaisten säädökset Ä.isläämissä ja niiden uudistukset! 



 14 
ihailin heitä, koska ajattelin heidän olevan niin kunnioitusta herättäviä ja kauniita heidän pukeutumistapansa 
vuoksi. Lähdettyäni kotoani 17-vuotiaana muutin kaupunkiin, missä oli paljon Muslimeja.  
 
Olin jälleen Äl.isläämin vaikutuksen alaisena ja minulle annettiin Koraani lahjaksi. Olin todella iloinen ja tunsin 
aina sydämessäni, että tässä tavassa oli jotakin erityistä, vaikka olinkin tietämätön sen opetuksista.  
 
Joka tapauksessa tämä tuli hyvin herkkään aikaan elämässäni, jolloin tarvitsin ohjausta ja apua. Minulla ei ollut 
ketään, perhettä tai mitään, paitsi kaikki minua ympäröivä negatiivisuus prostituutiosta huumeisiin, uhkapeliin, 
murhiin, ryysyihin jne. Jopa kaikki tätini ja setäni olivat huumeiden väärinkäyttäjiä ja heidän lapsistaan tuli pian 
samanlaisia. Ällaahille Kiitos siitä, etten koskaan antanut itseni joutua osalliseksi kaikkiin niihin pahoihin asioihin, 
joita tapahtui ympärilläni. Siskoni ja minä aloimme lukea Koraania yöllä ja saman tien se kosketti sydäntäni 
tavalla, jolla mikään muu ennen sitä ei ollut koskettanut. Aloimme itkeä lukiessamme Helvetin Tulta koskevia 
katkelmia, koska uskoimme aina Helvettiin, emmekä halunneet mennä sinne. Me tiesimme ilman epäilystä tämän 
kirjan olevan Totuus. Tunsin sen olevan samanlainen Raamatun kanssa monilla tavoin, mutta se oli seuraava vaihe. 
Kaksi viikkoa myöhemmin menimme Älmäsjidiin18 ja lausuimme Äshähäädän (Uskontunnustuksen). Joka 
tapauksessa vuodet vierivät ja eri vaiheet, joiden läpi olen mennyt, ovat olleet uskomattomia. Olen ollut nyt 
naimisissa kolmesti veljien kanssa, jotka pohjimmiltaan kohtelivat minua todella huonosti ja hylkäsivät minut. Yksi 
heistä pyysi avioeroa minun ollessa raskaana. Kun hän sanoi, ettei hän rakastanut minua, aloin vuotaa runsaasti 
verta, kunnes menetin vauvan. Ja toiset kaksi aviomiestä olivat henkisesti sairaita, josta olin tietämätön ennen kuin 
menin heidän kanssaan naimisiin. Nyt kun kaikki tämä on tapahtunut, se on murtanut minut täysin. Olin ennen niin 
vahva ja sinnikäs, ja nyt tunnen kuin kelluisin pilvessä ja hukuksissa. Kuinka menetin Herrani, kun Hän on niin 
Lähellä? Kuinka Sen (Läheisyyden) saa takaisin? Miksi jätin Ällaahin, kun tiedän Hänen sanovan, että Hän 
koettelee niitä, joita Hän rakastaa eniten? Tunnen itseni niin heikoksi ja rikkinäiseksi, tunnen, ettei minulla ole 
mitään arvoa eikä kauneutta, ja nyt kaiken tämän ajan jälkeen olen tuhonnut itseni ja teen samoja asioita, joista 
sanoin, etten koskaan tule tekemään niitä. Joka päivä juon itseni juovuksiin kotona aivan yksin ja poltan 
savukkeita. En todella halua elää, enkä halua kuolla, koska tiedän, etten ole oikeassa. Koko tämän ajan vain toivon, 
että minua olisi voitu suojella kaikilta näiltä Fintäniltä (koettelemuksilta ja kärsimyksiltä)19 ja olisin ollut Ällaahin 
kanssa Hänen rinnallaan. Auttakaa minua!  
 

                                                 
18       Älmäsjid 
 
Äl.ikhlaas-lehti käyttää sanoja "Älmäsjid (mon.: Älmäsääjid) ja Mäsjid (mon.: Mäsääjid)", joita käyttivät Kaikkivaltias 
Ällaah, Hänen lähettiläänsä Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja kaikki uskovat, Ällaah mieltyi heihin, 
syystä, jonka olemme saaneet selville, kiitos siskolle ja veljelle, jotka olivat lähettäneet sähköpostia pyytäen kaikkia 
Muslimeita olemaan käyttämättä sanaa "mosque (suom.: moskeija)", sillä sanaa "mosque " käytti espanjalainen kuningas 
Ferdinand ristiretkien aikana Hijrijjin 8-luvulla /1500-luvulla sanomalla: Tulemme murskaamaan (liiskaamaan) Muslimit 
kuten murskaamme (liiskaamme) moskiitot!’.  
 
Moskiitto: hyttynen; sanoista "mosca": kärpänen, ja "ito": pikkuriikkinen loppuliite; eli Mosquito: Pieni kärpänen.  
 
Joten sana ‘mosque’ otettiin sieltä ja esiteltiin länsimaisille kielille. Ja jos tämä todistaa jotakin, se todistaa heidän vihansa ja 
kulttuurin, josta he ovat imeneet kaikkien näiden vuosisatojen ajan, aivan kuten Ranskan entinen sisäministeri ja nykyinen 
presidentti Sarkozy on kuvaillut ulkomaalaisia - viitaten tietenkin arabeihin ja Muslimeihin - viimeisten levottomuuksien 
aikana, joita tapahtui joka puolella Ranskaa rasismia ja syrjintää vastaan, käyttämällä erittäin voimakkaita sanoja, joita ei ole 
käytetty lähestulkoon sitten ristiretkien Hijrijjin 8-luvulla /1500-luvulla, ja hän käytti lähes samaa lausetta kuin Ferdinand: "Je 
vais vous débarasser de ce racaille": Saan teidät pääsemään eroon tästä roskaväestä! 
 
- Scum: kuohu, kuoha, (likainen) vaahto, kuona, törky, roskaväki, pohjasakka, lurjus, (lammen ym.) leväketto, -massa, 

kuoria jstk. vaahto, poistaa jstk. kuona, kuohua, vaahdota, peittyä vaahtoon..  
 
- Rabble: meluava joukkio, lauma, väkijoukko, roskaväki, rahvas, käydä joukolla jonkun kimppuun.. 
 
Täten Äl.ikhlaas käyttää sanoja Älmäsjid, Mäsjid, Älmäsääjid, Mäsääjid", ja pyydämme kaikkia Muslimeita tekemään niin, 
halusipa kuka halusi ja inhosipa kuka inhosi, muutoin käyttämällä sanoja "mosque, moskeija jne." viittaamalla Kaikkivaltiaan 
Ällaahin Taloon, vain toisaalta loukkaatte Kaikkivaltiasta Ällaahia, Kaikkivaltiaan Ällaahin Taloa, Kaikkivaltiaan Ällaahin 
Diiniä ja kaikkia Muslimeita yleensä ja toisaalta vain jatkatte piilottelua länsimaistyylisten "vihan ja rasismin" termien takana, 
jotka he valitsevat ja joita he kylvävät muita kohtaan, ja etenkin Äl.isläämiä kohtaan. 
 
Fanaattisten kristittyjen viha Äl.isläämiä vastaan on myös nykyään nähtävissä eri muodoissa ja hahmoissa, piilotettuna 
myrkytettyihin kaavoihin ja etiketteihin. Lisää aiheesta, katso lehti 57-58! 
 
19 Yks. Fitnäh: - koe, koetus, houkutus, viehätys, viettelys, lumous. Kansankiihotus, kapinamieli, riita, epäsopu, mellakka, 
epäjärjestys. Sisällissota. Jumalattomuus, epäusko. Synti. Hulluus.. 
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Vastaus:  
 
Koko Ylistys ja Kiitos kuuluvat Ällaahille.  
 
Oi hyvä sisko; auttakoon Ällaah sinua, lieventäköön Hän ahdinkoasi, johdattakoon kulkuasi ja antakoon Anteeksi syntisi.  
 
Sielusi on vielä ruumiissasi, sydämesi lyö vielä ja mielesi ajattelee vielä, joten aloitamme siitä:  
 

 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umärilta, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Totisesti Ällaah 
hyväksyy palvelijan katumuksen niin kauan kun hän ei korise!” Ättirmidhij, Ähmäd ja Äl.älbaanij, 
armahtakoon Kaikivalias Ällaah heitä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umärilta, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Totisesti Ällaah ’Äzzä 

wä Jällä todella hyväksyy palvelijan katumuksen niin kauan kun hän ei korise!” Ibnu Määjäh, armahtakoon 
Kaikivalias Ällaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umärilta, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Totisesti Ällaah 

hyväksyy palvelijansa katumuksen niin kauan kun hän ei korise!” Ähmäd, armahtakoon Kaikivalias Ällaah häntä 
 

 ’Äbdu-rrahmään Bnu ’Äwfilta ja ’Äbdu-llaah Bnu ’Ämruu Bnu Äl’ääsiltä, Ällaah mieltyi heihin, että profeetta, 
salla-llaahu ’äleihi wa sälläm, sanoi: Älhijraa on kahden luontoista (tyyppistä): Yksi niistä on, että jätät synnit, 
ja toinen, että lähdet Ällaahin ja hänen lähettiläänsä luokse (vuoksi)20; ja Älhijrah ei lopu niin kauan kun 
Ättäwbäh (katumus) hyväksyttiin (hyväksytään), ja Ättäwbäh pysyy hyväksyttynä kunnes aurinko nousee 
lännestä, joten kun se nousee (lännestä), leimattiin (leimataan) jokaisen sydämen ylle sillä, mitä siinä on, ja 
ihmiset vapautettiin (vapautetaan uskonnollisista) teoista.” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
Et ole liian heikko, etkä ole pino pölyä, kuten ne, jotka ovat haudoissa. Pikemminkin sinulla on vielä voimaa 
aloittaa uudelleen. In shää.ä-llaah, olet voimakkaampi kuin luulet. Vahva ihminen ei ole hän, joka ei koskaan 
kaadu, pikemminkin vahva ihminen on hän, joka nousee ylös uudelleen, jos hän kaatuu.  
 
Etkö seurannutkin esi-isiesi uskoa liittäen muita Ällaahin rinnalle palvonnassa, etkä uskonut Hänen profeettaansa, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sitten Ällaah antoi sinulle voimaa jättää kaikki se taakse ja siirryit 
seuraamaan Uutta Uskontoa, Johon et ollut tottunut, ja kuljit Polulla, Jota et ollut kulkenut (aikaisemmin)?! Tuo on 
- tuhat kertaa - vaikeampaa kuin tämänhetkisen asemasi jättäminen.  
 
Eivätkö viinilasit olleet täysiä ympärilläsi ja houkutuksen tiet avoimia sinulle kenenkään pitämättä sinua silmällä, 
saaden sinua tuntemaan häpeää, ja olematta täten suojelemassa sinua? Mutta Ällaah antoi sinulle voimaa ja suojeli 
sinua siveettömyydeltä ja alkoholin juomiselta. Joten kuinka voit antaa myöten tilanteelle, jossa olet?  
 
Sinulla on voimaa toipua. Älä auta vihollistasi itseäsi vastaan. Jos joku vääryyden tekijä läimäyttää sinua, älä (itse) 
läimäytä toista poskeasi: 
 

 ’Äbdu-llaah Bnu Mäs’uud, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei 
ole meistä (Muslimikansasta) hän, joka läiski poskia (valittaen onnettomuudessa ja vastoinkäymisessä, kuten 
kuoleman kohdatessa) ja repi taskuja (pään mentäviä reikiä vaatteisiin; valittaen) ja kutsui Äljäähilijjän 
kutsulla (sanonnoilla, joita tavattiin käyttää aikana ennen Äl.isläämiä)!" Älbukhaarij, armahtakoon Kaikivalias 
Ällaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu Mäs’uud, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei 

ole meistä (Muslimikansasta) hän, joka läiski poskia tai repi taskuja (pään mentäviä reikiä vaatteisiin) tai 
kutsui Äljäähilijjän kutsulla!" Ähmäd, armahtakoon Kaikivalias Ällaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu Mäs’uud, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei 

ole meistä (Muslimikansasta) hän, joka repi taskuja (pään mentäviä reikiä vaatteisiin) ja  läiski poskia ja 
kutsui Äljäähilijjän kutsulla!" Ähmäd, armahtakoon Kaikivalias Ällaah häntä21 

 
Hän, joka putoaa ojaan ja antaa periksi putoamiselle sekä valittaa tilannettaan, syyttää kohtaloa ja omaa pahoja 
ajatuksia Herrastaan, eroaa sellaisesta, joka putoaa ja tietää ansainneensa sen syntinsä ja pahojen tekojensa vuoksi, 

                                                 
20 Ks. sarja: Älhijran velvollisuus epäuskovien maasta Muslimeiden maihin, & matkustamisen kielto ei-isläämiläiseen 
maahan tai siellä asuminen.  
 
21 Ks.: Hautajaisten Säädökset Äl.isläämissä ja Niiden Uudistukset: geocities.com/ikhlaasfi, josta sen voi tulostaa, tai voi 
tilata sen hintaan 10€ ilman postikuluja, tai 13€ postikuluineen! 
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ja koska hän valitsi sen itselleen; Kaikkivaltias Ällaah, Ylhäinen, sanoo: {Ja totisesti Ällaah ei ole vääryydellinen 
(epäoikeudenmukainen) palvelijoille!} Äl.änfääl/Sotasaaliit/8: 51. Joten hän nousee ylös kompuroiden ja etsii apua 
Herraltaan kaikkein ensimmäiseksi itsensä vapauttamiseksi synnistä, sitten ahdinkonsa lievittämiseksi, kuten hän 
oppii sanomaan joka päivä rukouksessaan: {Ainoastaan Sinua (oi Ällaah) palvomme, ja Ainoastaan Sinua Avuksi 
pyydämme!} Älfäätihäh/Avaajatar22/1: 5. Sellainen on vahva uskova, jota Ällaah rakastaa: 
 

 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Vahva 
uskova on parempi ja rakastetumpi Ällaahille kuin heikko uskova, ja molemmissa on hyvyys. Pitäydy siinä, 
mikä hyödyttää sinua, ja etsi Ällaahin Apua, ja älä ole voimaton (älä laiskistu)! Ja jos kohtasi sinua jokin, niin 
älä sano: Jos totisesti olisin tehnyt (sen ja sen), olisi (tapahtunut) noin ja noin!’, vaan (totisesti) sano: 
Qaddära-llaahu wä mää shää.ä fä’äl (Ällaah on säätänyt, ja mitä Hän soi, Hän teki)!’, niin totisesti "jos" avaa 
saatanan työn!" Muslim, armahtakoon Kaikivalias Ällaah häntä  

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Vahva 

uskova on parempi ja rakastetumpi Ällaahille kuin heikko uskova, ja molemmissa on hyvyys. Pitäydy siinä, 
mikä hyödyttää sinua, ja etsi Ällaahin Apua, ja älä ole voimaton (älä laiskistu)! Joten jos kohtasi sinut jokin, 
niin älä sano: Jos totisesti olisin tehnyt noin ja noin (sen ja sen)!’, vaan (totisesti) sano: Qaddära-llaahu wä 
mää shää.ä fä’äl (Ällaah on säätänyt, ja mitä Hän soi, Hän teki)!’, niin totisesti "jos" avaa saatanan työn!" 
Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikivalias Ällaah häntä  

 
 Äbuu Hurairalta, Ällaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Vahva 

uskova on parempi ja rakastetumpi Ällaahille kuin heikko uskova, ja molemmissa on hyvyys. Pitäydy siinä, 
mikä hyödyttää sinua, ja etsi Ällaahin Apua, ja älä ole voimaton (älä laiskistu)! Joten jos (mikä tahansa) asia 
valtasi sinut, niin sano: Qaddära-llaahu wä mää shää.ä fä’äl (Ällaah on säätänyt, ja mitä Hän soi, Hän teki)!’ 
Ja ole varovainen "jos":in suhteen, sillä "jos" avaa saatanan työn!" Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikivalias Ällaah häntä  

 
Shäikhu-l.islääm Ibnu Täimijjäh, Rahimähu-llaah sanoi: Ihmistä ei ole käsketty viittaamaan sallimuksen 
käsitteeseen koskien tekoja, jotka on määrätty hänelle. Pikemminkin hänen tulisi viitata sallimukseen koskien 
onnettomuuksia, joiden torjumiseen hänellä ei ole keinoja. Kestä kärsivällisesti kaikki se, mikä sinulle tapahtuu, 
toisten ihmisten tekojen tuloksena tai muuten, hyväksy se ja alistu. Ällaah, Ylhäinen, sanoo: {Ei mikään 
onnettomuus kohtaa, paitsi Ällaahin Luvalla, ja joka uskoo Ällaahiin, Hän ohjaa hänen sydäntään, ja Ällaah on 
kaikesta Tietävä!} Ättäghääbun23/Pettäminen/64: 11  
 
Yksi Ässäläfistä (oikeamielisistä edeltäjistä) - joko Ibnu Mäs'uud tai 'Älqamäh, Kaikkivaltias Ällaah mieltyi 
heihin24, sanoi: Tämä on mies, jolle sattuu onnettomuus, ja hän tietää sen olevan Ällaahilta, joten hän hyväksyy sen 
ja alistuu." Ibnu Täimijjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, Mäjmuu'u Älfätääwää, 278/7 
 
Ibnu Älqajjim, Rahimähu-llaah, sanoi: Tämä Hädiith vahvistaa joitakin Uskon tärkeimmistä periaatteista, joihin kuuluvat:  
 
Ihmisen onnellisuus on hänen pyrkimyksessään siihen, mikä tulee hyödyttämään häntä tässä elämässä ja 
Tuonpuoleisessa. Pyrkimys tarkoittaa, että henkilö tekee parhaansa. Koska henkilön pyrkimys ja teot voidaan tehdä 
vain Ällaahin Avulla ja Hänen Tahdostaan, Hän on määrännyt ihmistä etsimään Hänen Apuaan, seuraavan Ääjän 
                                                 
22 Huom: Suuratu Älfäätihäh/Avaajattaren suurah/1, Suuratu Älfät.h/Avauksen suurah/48! Katso lahjanumero 5: Suuratu 
Älfäätihäh! geocities.com/ikhlaasfi. Lahjalehdet voi tilata ilmaiseksi!  
 
23 Jäwmu Ättäghääbun (Pettämisen-, Harhauttamisen-, Häviön Päivä) on yksi Tuomiopäivän Nimistä, Jolloin ihmiset tulevat 
tuntemaan, että he ovat tulleet petetyiksi ja harhautetuiksi tässä Dunjäässä ollen tekemättä paljon Äl.ääkhiraa varten, tuhlaten 
aikaansa. Myös epäuskovat, jotka opettivat itsensä olemaan vahvoja, voimakkaita ja rikkaita tässä Dunjäässä, tulevat 
huomaamaan olevansa heikkoja, köyhiä ja kurjia Tuonpuoleisessa, etenkin kun he tulevat näkemään uskovien, joita he pitivät 
tässä Dunjäässä heikkoina, köyhinä ja kurjina, astuvan Paratiisiin ja olevan todellisia voittajia kun he itse ovat häviäjiä Tuona 
Päivänä!  
 
Ä’dää.u-l.islääm (Äl.isläämin viholliset) ja epäuskovat kautta historian ovat kuluttaneet rahaansa ja aikaansa taistellakseen 
Ällaahin Uskontoa vastaan, mutta Jäwmu-ttäghääbunina (Ättäghääbunin Päivänä), he häviävät, koska he saavat Helvetin 
Palkkioksi, kun taas uskovat saavat Paratiisin Palkkioksi. Joten Ä’dää.u-l.islääm ja epäuskovat tajuavat Sinä Päivänä, että he 
olivat petettyjä ja että heidän vaivannäkönsä meni hukkaan, kun taas uskovat voittavat ja heidän tekonsa palkitaan kuten heille 
luvattiin. 
 
24 "Suuratu Ättäghääbun: Ja ’Älqamäh (Ibnu Qais Ännäkh’ij, kuoli v. 62 S.H, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä) sanoi 
’Äbdu-llaahilta (Bnu Mäs’uudilta (Bnu Ghääfil, kuoli v. 32 S.H, Ällaah mieltyi häneen, että hän sanoi): {Ja joka uskoo 
Ällaahiin, Hän ohjaa hänen sydäntään}, Hän on (henkilö), joka kun onnettomuus sattui hänelle, hän mieltyi ja tiesi, että se on 
totisesti Ällaahilta!’ Ja Mujäähid (Äbuu Älhäjjääj Bnu Jibr, kuoli v. 162 S.H, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä) sanoi: 
Ättäghääbun: Paratiisin omien pettäminen/harhauttaminen Tulen (Helvetin) omille!" Älbukhaarij, armahtakoon Ällaah häntä 
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(Jakeen) avulla: {Ainoastaan Sinua (oi Ällaah) palvomme, ja Ainoastaan Sinua Avuksi pyydämme!} 
Älfäätihäh/Avaajatar/1: 5. Henkilön pyrkimys siihen, mikä tulee hyödyttämään häntä, on palvonnan teko Ällaahille 
ja se voidaan saavuttaa vain Ällaahin Avun kautta. Joten Hän käski ihmistä palvomaan Häntä ja etsimään Hänen Apuaan.  
 
Sitten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: "Älä ole voimaton (älä laiskistu)!", koska 
avuttomuuden tunne on vastakkainen pyrkimykselle siihen, mikä hyödyttää ihmistä, ja se on vastakkainen Ällaahin 
Avun etsimiselle. Joten hän, joka pyrkii siihen, mikä tulee hyödyttämään häntä, ja etsii Ällaahin Apua, on 
vastakkainen hänelle, joka tuntee avuttomuutta. Tämä periaate pätee ennen kuin määrätty asia tapahtuu, ja se 
johdattaa Muslimia yhteen suurimmista syistä sen saavuttamiseen, mikä on pyrkimys siihen henkilön etsiessä 
samalla Apua Yhdeltä, Jonka Kädessä kaikki asiat ovat, Jolta ne saavat alkunsa ja Jolle ne tulevat palaamaan. Jos 
hän ei saa asiaa, jota ei ole määrätty hänelle, on kaksi tapahtumavaihtoehtoa: 
 
Ensimmäinen on avuttomuuden tunne, mikä avaa oven saatanan töille, ja tämä avuttomuus johtaa hänet 
katumukseen ja sanomaan "jos vain", eikä sen sanomisesta ole mitään hyötyä. Pikemminkin tämä avaa oven 
syytökselle, syyllisyydelle, ahdistukselle, vihalle, katumukselle ja surulle, jotka kaikki ovat saatanalta, ja Ällaahin 
profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kielsi avaamasta ovea saatanalle tällä tavalla.  
 
Toisessa vaihtoehdossa henkilö saattaa miettiä sallimusta, sillä jos hänelle on määrätty (saada se, mitä hän halusi), 
se ei olisi mennyt hänen ohitseen, eikä kukaan olisi ehtinyt saada sitä ennen häntä … Näin ollen Ällaahin lähettiläs, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: "Joten jos (mikä tahansa) asia valtasi sinut, niin sano: Qaddära-
llaahu wä mää shää.ä fä’äl (Ällaah on säätänyt, ja mitä Hän soi, Hän teki)!", "Joten jos kohtasi sinut jokin, niin 
älä sano: Jos totisesti olisin tehnyt noin ja noin (sen ja sen)!’, vaan (totisesti) sano: Qaddära-llaahu wä mää 
shää.ä fä’äl (Ällaah on säätänyt, ja mitä Hän soi, Hän teki)!". Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm, opetti ihmiselle sen, mikä tulee hyödyttämään häntä kummassakin tapauksessa: jos hän sai 
haluamansa, ja jos hän ei saanut sitä. Näin ollen Tämä Hädiith on sellainen, jota ilman henkilö ei voi tulla 
toimeen." Ibnu Älqajjim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä; Shifää.u Äl’äliil (Sairaiden parannus); 37-38).  
 
Kun olet ymmärtänyt tämän, sinulle ei jää aihetta toivoa jotain erilaista kuin se, mitä oli määrätty, sillä se on 
tosiasiassa sama kuin vihjaisi, että Ällaahin olisi pitänyt määrätä jotakin muuta. Ei ole mitään järkeä toivoa, että 
Ällaah olisi säästänyt sinut näiltä sinulle tapahtuneilta koettelemuksilta, jotka muuttivat sinua ja hämmensivät sinut 
sen jälkeen kun sinua oli johdatettu Hänen luokseen.  
 
Etkö tiedä, että koetukset ja koettelemukset ovat väistämätön osa ihmisen olemassaoloa tässä elämässä? Ällaah, 
Ylhäinen, sanoo: {Ällaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: Tuliko (Ohittiko: Todella tuli, ohitti) ihmisen 
(Äädämin, ’äläihi-ssälääm) ylle ajanjakso (jolloin) hän ei ollut mainittu asia25?!26* Totisesti Me (Kaikkivaltias 
Ällaah) loimme ihmisen (Äädämin, ’äläihi-ssälääm, lapset) sekoituksista27 Nutfästä (sperma- ja siemenpisarasta), 
koettelimme häntä, joten teimme hänet kuulevaksi, näkeväksi.* Totisesti Me ohjasimme hänet Tielle, olkoonpa hän 
kiittäjä tai olkoonpa hän epäuskova (kiittämätön).*} Äl.insään/Ihminen/76: 1-3 
 
Ihmiset ovat kuin metalleja; jotkut ovat puhdasta kultaa, jotkut ovat metallien seosta ja jotkut ovat vähemmän kuin 
se. Koetus on kuin tuli, joka tulee näyttämään, onko kulta todella kultaa vai ei; Ällaah, Ylhäinen, sanoo: {Ällaahin 
Armollisen Armahtajan Nimellä: Älif-lääääääm-miiiiiim (Ä,L,M)28; luulevatko ihmiset, että heidät jätetään, että he 
sanovat: Uskoimme!', ja heitä ei vieteltäisi (houkuteltaisi, testattaisi..)?! Ja totisesti varmasti viettelimme 

                                                 
25 {Eikö ihmisen yllä olekin ollut ajanjakso (jolloin) hän ei ollut mainittu asia?!}:  
 

a. Todella ihmisen yllä oli ajanjakso (jolloin) hän ei ollut mainittu asia.  
b. Todella ihmisen (Äädämin, ’äläihi-ssälääm) ylle tuli ajanjakso (jolloin) hän ei ollut mainittu asia. 
c. Todella ihmisen (Äädämin, ’äläihi-ssälääm) ohitti ajanjakso (jolloin) hän ei ollut mainittu asia. 

 
26 Ällaah Subhäänähu wä Tä’äälä loi Äädämin, ’äläihi-ssälääm, kun hän ei ollut mitään ja vain jossakin, mainitsemattomana 
useisiin vuosiin.   
 
27 Ämshääj: a) veren (punaisen) ja sperman (valkoisen) sekoitukset, miehen ja naisen sperman sekoitukset jne. b) Ämshääj on 
valkoisuus sekoittuneena punaisuuteen. c) Valkoinen paksu miehen sperma sekoittuneena kevyeen keltaiseen naisen spermaan, 
ja se, kumpi niistä on toisen yllä, lapsesta tulee Kaikkivaltiaan Ällaahin Tahdon mukainen. Ks. sarja: Mistä johtuu, että lapsi 
muistuttaa isäänsä tai äitiään?!   d) Tomun sekoitukset. e) Värien sekoitukset. d) Kuukautiset jne.  
 
28 Ainoastaan Kaikkivaltias Ällaah tietää näiden kirjainten merkitykset. Yksi parhaista selityksistä, jonka Kaikkivaltias Ällaah 
kertoo meille on, että Koraani koostuu näistä kirjaimista, jotka tiedätte, joten tuokaa sen kaltainen koraani, tai edes yksi jae! Ja 
tämä on haasteiden huippu, joka todistaa, että Koraani on Ihme eikä kukaan voi tuoda Sen kaltaista, vaikka se olisi kirjoitettu 
aakkosista, joita käytämme joka päivä! 
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(houkuttelimme, testasimme..) noita, jotka olivat ennen heitä, jotta totisesti varmasti Ällaah tulee tietämään29 nuo, 
jotka totuudellistavat, ja totisesti varmasti Hän tulee tietämään valehtelijat!} Äl’änkäbuut/Hämähäkki/29: 1-3 
 
Sh. Ibnu Ässä’dij, Rahimähu-llaah sanoi: Ällaah kertoo meille Hänen Täydellisestä Viisaudestaan, ja että Hänen 
Viisautensa ei tarkoita sitä, että jokainen, joka sanoo uskovansa, tulee pysymään sellaisena, vapaana 
koettelemuksista ja koetuksista, eikä tule kokemaan sellaista, mikä tulee hämmentämään häntä hänen uskossaan; 
jos asia olisi niin, ei olisi mitään tapaa tehdä eroa vilpittömän ja valehtelijan välillä.  

 
Mutta Kaikkivaltiaan Ällaahin Tapa aiempien kansojen kanssa ja tämän Ummän (Muslimikansan) kanssa, on 
heidän koettelemisensa hyvillä ja pahoilla asioilla, helppoudella ja vaikeuksilla, hyvillä ja huonoilla ajoilla, 
vauraudella ja köyhyydellä. Myös Kaikkivaltias Ällaah koettelee heitä sallien toisinaan heidän vihollistensa päästä 
voitolle heistä, Hän koettelee heitä heidän kamppaillessaan vihollisiaan vastaan sanoin ja teoin sekä muunlaisilla 
koettelemuksilla. Kaikki nämä koettelemukset johtuvat varmalle uskolle vastakkaisista uskoa koskevista päteviltä 
vaikuttavista väitteistä (epäilyksistä) ja uskovan päättäväisyyttä heikentävistä haluista.  

 
Jos henkilön usko pysyy vakaana epäilysten edessä eikä horju, ja hän torjuu ne omaamallaan totuudella, ja jos 
halujen edessä, jotka kutsuvat häntä syntiin tai tekemään vastakkaista kuin se, mitä Kaikkivaltias Ällaah ja Hänen 
lähettiläänsä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ovat määränneet, hän tekee sen, mitä usko vaatii ja 
kamppailee halujaan vastaan, tämä osoittaa hänen uskonsa olevan vilpitön ja vahva.  
 
Mutta jos epäilykset ja halut vaikuttavat hänen sydämeensä ja johtavat hänet syntiin tai johdattavat hänet pois - eli 
estävät - hänen velvollisuuksistaan, tämä osoittaa, että hänen uskonsa ei ole vahva eikä vilpitön. Ihmiset ovat eri 
tasoissa tämän asia suhteen, minkä vain Kaikkivaltias Ällaah tietää. Pyydämme Kaikkivaltiasta Ällaahia tekemään 
meistä järkähtämättömiä tässä elämässä ja Tuonpuoleisessa sekä tekemään sydämistämme järkähtämättömiä Hänen 
Uskontonsa seuraamisessa. Mitä tulee sielujen koetukseen ja koettelemukseen, ne toimivat kuin palkeina tuoden 
esiin niiden kuonan ja hyvän.  
 
Oi Ämätä-llaah (Ällaahin palvelijatar)30; et halua elää etkä halua kuolla.  
 
Me sanomme: Mekään emme haluaisi sinun elävän tätä syntistä elämää, ja toivomme, ettet kuole tässä tilassa. 
Pikemminkin meidän Herramme, maailmojen Herra, ei halua sinun elävän sellaista elämää, ei hyväksy sitä, eikä 
halua sinun kuolevan tässä tilassa.  
 
Tämä tilanne ei ole niin hämmentävä kuin ajattelet ja ratkaisu siihen on, ettet antaudu tappiolle, kuten olet nyt 
tekemässä. Kaikkivaltias Ällaah ei halua sinun tapaavan Häntä kuolemasi jälkeen missään muussa kuin Äl.isläämin 
tilassa. Ällaah, Ylhäinen, sanoo: {Ällaahin Armeliaan Armahtajan Nimellä: Älif (A), Läääm (L), Miiim (M), Ällaah, 
ei ole jumalaa paitsi Hän, Elävä Pysyvä: Lähetti alas sinulle (oi Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wa äälihi wa 
sälläm) Kirjan (Koraanin) Totuudella uskoen (vahvistaen, todistaen) siihen, mikä on Sen käsien välissä31, ja lähetti 
alas Tooran (Mooseksen kirja; Täwraatu Muusää rauha hänelle) ja Evankeliumin (Jeesuksen kirja; Injiilu ’Iisää 
rauha hänelle) aikaisemmin, johdatukseksi ihmisille, ja lähetti alas Älfurqäänin (Erottajan, Koraanin). Totisesti, 
jotka eivät uskoneet Ällaahin Jakeisiin, heille on kova Kidutus, ja Ällaah on Voimallinen (Voittamaton, Rakas, 
Mahtava, Voittaja..), Jolla on Kosto} Äälu ’Imraan/'Imraanin Perhe/3: 1-4 
 
Eikä Ällaah halua sinun elävän, paitsi Äl.isläämin tilassa, jonka Hän on valinnut palvelijoilleen; Ällaah, Ylhäinen, 
sanoo: {Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläikä wa äälikä wa sälläm): Totisesti rukoukseni, ja uhraukseni 
(palvontani), ja elämäni ja kuolemani ovat Ällaahille, maailmojen Herralle;* ei ole liitännäistä Hänellä, ja Tuolla 
minua määrättiin ja minä olen ensimmäinen Muslimeista (alistuneista, jotka alistivat tahtonsa ja palvontansa 
Kaikkivaltiaalle Ällaahille)*. Sano (oi Muhämmäd; salla-llaahu ’äläikä wa äälikä wa sälläm, heille): Paitsi 
Ällaahiako halajan Herraksi ja Hän on kaiken Herra?! Ja ei sielu ansaitse paitsi mitä on sen yllä (eli: jokainen 
sielu on vastuussa itsestään ja sen velvollisuuksista), ja kantaja ei kanna toisen kantamusta (eli: yksikään sielu ei 
kanna toisen sielun syntejä); sitten Herrallenne on paluunne, joten Hän tiedottaa teille siitä, mistä olitte 
kiistelemässä.* Ja Hän (Kaikkivaltias Ällaah), Joka teki teidät maan perillisiksi (toisillenne) ja kohotti jotkut teistä 
toisten yli tasoissa, jotta Hän koettelee teitä siinä, mitä Hän toi teille; totisesti Herrasi (oi Muhämmäd; salla-
llaahu ’äläikä wa äälikä wa sälläm, ja oi ihminen) on Nopea Rangaistuksessa, ja totisesti Hän on todella 
Anteeksiantaja Armollinen.} Äl.än’ääm/Karjat/6: 162-165  
                                                 
29 Hän Kaikkivaltias tietää jo, mutta Hän tulee todistamaan ja antamaan todisteen testin ja viettelyksen aikana. 
 
30 Ämäh (fem.; mon.: Imääå): Palvelijatar, orjatar. Ämätu-llaah: Ällaahin palvelijatar. ’Äbd (mask.; mon.: ’Äbiid ja Ibääd): 
Palvelija, orja. ’Äbdu-llaah: Ällaahin Palvelija. 
 
31 Kirjat, Jotka Kaikkivaltias Ällaah lähetti alas muille profeetoille ennen lähettiläs Muhämmädiä, Ällaahin Tervehdykset ja Rauha olkoon 
heidän yllään. 
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Joten mikä on ratkaisu? Mistä meidän tulisi aloittaa?  
 
Ratkaisu on kääntyminen Kaikkivaltiaan Ällaahin Puoleen, ja Hän tulee rakastamaan sinua kääntyessäsi takaisin 
Hänen Luokseen. Ällaah, Ylhäinen, sanoo: {.. Totisesti Ällaah rakastaa katuvia ja rakastaa puhdistautuvia.} 
Älbäqarah/Lehmä/2: 222-223 
 
Kaikkivaltias Ällaah tulee antamaan sinulle helpotuksen tullessasi takaisin Hänen Luokseen, riippumatta siitä 
kuinka kauas olet harhautunut: 
 

 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän sanoi): 
Ällaah Tä’äälää sanoo: Minä Olen palvelijani kanssa missä tahansa hän mainitsi Minut ja hänen huulensa 
liikkuivat Minulla (mainitsemisellani ja ylistämiselläni)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairalta, Ällaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Totisesti 

’Äzzä wä Jällä sanoo: Minä Olen palvelijani kanssa kun hän mainitsi Minut ja hänen huulensa liikkuivat 
Minulla (mainitsemisellani ja ylistämiselläni)!” [Ibnu Määjäh] ja Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 

 
 Äbuu Hurairah sanoi Ummu Äddärdää.in, Ällaah mieltyi heihin, talossa: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 

’äläihi wä sälläm, sanoi: Totisesti ’Äzzä wä Jällä sanoi: Minä Olen palvelijani kanssa kun hän mainitsi Minut 
ja hänen huulensa liikkuivat Minulla (mainitsemisellani ja ylistämiselläni)!” Ähmäd, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällah mieltyi häneen, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: Ällaah 

Tä’äälää sanoo: Minä Olen palvelijani uskomuksessa (ajattelussa), ja Minä Olen hänen kanssaan; joten jos 
hän mainitsi Minut itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni; ja jos hän mainitsi Minut ryhmässä, mainitsin hänet 
paremmassa ryhmässä kuin heidän; ja jos hän lähentyi Minua vaaksan verran, lähennyin häntä käsivarren 
verran; ja jos hän lähentyi Minua käsivarren verran, lähennyin häntä sylin verran; ja jos hän tuli Luokseni 
kävellen, tulin hänen luokseen hölkällä!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah 

’Äzzä wä Jällä sanoo: Minä Olen palvelijani uskomuksessa (ajattelussa), ja Minä Olen hänen kanssaan kun 
hän mainitsee Minut, [joten] jos hän mainitsi Minut itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni, ja jos hän mainitsi 
Minut joukossa, mainitsin hänet paremmassa joukossa kuin heidän, ja jos hän lähentyi Minua vaaksan verran, 
lähennyin häntä käsivarren verran, ja jos hän lähentyi Minua käsivarren verran, lähennyin häntä sylin verran, 
ja jos hän tuli Luokseni kävellen, tulin hänen luokseen hölkällä!” Muslim ja [Ättirmidhij] armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah heitä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah 

’Äzzä wä Jällä sanoo: Minä Olen palvelijani kanssa kun hän mainitsee Minut, joten jos hän mainitsi Minut 
itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni; ja jos hän mainitsi Minut ryhmässä, mainitsin hänet paremmassa 
ryhmässä kuin heidän; ja jos hän lähentyi Minua vaaksan verran, lähennyin häntä käsivarren verran; ja jos 
hän lähentyi Minua käsivarren verran, lähennyin häntä sylin verran; ja jos hän tuli Luokseni kävellen, tulin 
hänen luokseen hölkällä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah 

’Äzzä wä Jällä sanoo: Minä Olen palvelijani uskomuksessa (ajattelussa), ja Minä Olen hänen kanssaan kun 
hän mainitsee Minut, joten jos hän mainitsee Minut itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni, ja jos hän mainitsi 
Minut joukossa, mainitsin hänet paremmassa joukossa kuin se, ja jos hän lähentyi Minua vaaksan verran, 
lähennyin häntä käsivarren verran, ja jos hän lähentyi Minua käsivarren verran, lähennyin häntä sylin verran, 
ja jos hän tuli Luokseni kävellen, tulin hänen luokseen hölkällä!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah 

’Äzzä wä Jällä sanoo: Minä Olen palvelijani uskomuksessa (ajattelussa), ja Minä Olen hänen kanssaan kun 
hän mainitsee Minut, jos hän mainitsi Minut itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni, ja jos hän mainitsi Minut 
joukossa, mainitsin hänet paremmassa joukossa kuin se, ja joka lähentyi Minua vaaksan verran, lähennyin 
häntä käsivarren verran, ja joka lähentyi Minua käsivarren verran, lähennyin häntä sylin verran, ja joka tuli 
Luokseni kävellen, tulin hänen luokseen Hölkkäävänä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah 

Subhäänäh sanoo: Minä Olen palvelijani uskomuksessa (ajattelussa), ja Minä Olen hänen kanssaan kun hän 
mainitsee Minut, joten jos hän mainitsi Minut itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni, ja jos hän mainitsi Minut 
joukossa, mainitsin hänet paremmassa joukossa kuin heidän, ja jos hän lähentyi Minua vaaksan verran, 
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lähennyin häntä käsivarren verran, ja jos hän lähentyi Minua käsivarren verran, lähennyin häntä sylin verran, 
ja jos hän tuli Luokseni kävellen, tulin hänen luokseen hölkällä!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, kertoi profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: 

Ällaah ’Äzzä wä Jällä sanoi: Minä Olen palvelijani uskomuksessa (ajattelussa), ja Minä Olen hänen kanssaan 
kun hän kutsui (kutsuu) Minua, joten jos hän mainitsi Minut itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni, ja jos hän 
mainitsi Minut joukossa, mainitsin hänet paremmassa joukossa kuin heidän ja hyvemmässä, ja jos hän lähentyi 
Minua vaaksan verran, lähennyin häntä käsivarren verran, ja jos hän lähentyi käsivarren, lähennyin sylin 
verran, ja jos hän tuli Luokseni kävellen, tulin hänen luokseen hölkällä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias 
Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, Ällaah ’Äzzä 

wä Jällä sanoi: Minä Olen palvelijani uskomuksessa (ajattelussa), ja Minä Olen hänen kanssaan kun hän 
kutsui (kutsuu) Minua, jos hän mainitsi Minut itsekseen, mainitsin hänet Itsekseni, ja jos hän mainitsi Minut 
joukossa, mainitsin hänet paremmassa joukossa kuin hänen joukkonsa, joiden keskuudessa hän mainitsee 
Minut, ja jos palvelija lähentyi Minua vaaksan verran, lähennyin häntä käsivarren verran, ja jos hän lähentyi 
Minua käsivarren verran, lähennyin häntä sylin verran, ja jos hän tuli Luokseni kävellen, tulin hänen luokseen 
hölkäten!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
Joten mitä sitten koskien syntejä ja alkoholia?  
 
Meidän Herramme, Armelias, Armahtaja, sanoo: {Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
ihmisille, että Kaikkivaltias Ällaah sanoo): Oi palvelijani, jotka tuhlasivat itsensä yli (ylittivät rajat syntejä 
tehden..), älkää olko epätoivoisia Ällaahin Armosta, totisesti Ällaah antaa Anteeksi kaikki synnit, totisesti Hän on 
Hän Anteeksiantaja, Armollinen.} Äzzumar/Ryhmät/39: 53 
 
Sinulla on vielä keino kääntää uusi lehti elämässäsi ja tehdä tekojesi kirja valkoiseksi ja puhtaaksi. Emme tarkoita, 
että se tulee olemaan valkoinen sillä tavalla, ettei siihen ole kirjoitettu hyviä eikä pahoja tekoja, niin että menemme 
takaisin nollaan ja aloitamme tyhjästä. Ei, tarkoitamme, että haluamme sen olevan valkoinen, ilman syntejä, ja 
Armoa osoittavan Armollisimman Armosta se tulee olemaan täytetty hyvillä teoilla jokaisen tekemäsi pahan teon ja 
synnin sijaan.  
 
Etkö ole kuullut Kaikkivaltiaan Ällaahin Sanoja, Jotka kertovat meille Armeliaan palvelijoiden ominaisuuksista, 
Joissa Hän mainitsee joukon heidän kauniista ominaisuuksistaan, jotka ovat rakastettuja Hänelle, ja joiden joukossa 
Hän mainitsee: {Ja ne, jotka eivät kutsu (palvo) Ällaahin kanssa toista jumalaa, eivätkä tapa sielua, jonka Ällaah 
on kieltänyt ilman oikeutta, eivätkä he tee aviorikosta, ja (hän) joka tekee tuon, hän kohtaa Rangaistuksen 
(Äthäämän),* moninkertaistetaan hänelle Kidutus Ylösnousemuspäivänä ja hän ikuistuu Siinä halveksittuna 
(alistettuna),* paitsi hän, joka katui ja uskoi ja teki hyvän teon, niin nuo, Ällaah muuttaa heidän Säjji.äätinsä 
(pahat teot) Häsänäätiksi (hyviksi teoiksi), ja Ällaah Oli (ja On ja tulee aina Olemaan) Ghafuur (Anteeksiantaja), 
Rahiim (Armollinen, Armahtaja, Armelias)!* Ja (hän) joka katui ja teki hyvän teon, niin totisesti hän katuu 
Ällaahille (vilpittömän ja todellisen) katumuksen!} Älfurqaän/Erottaja/25: 68-71  
 
Etkö huomaa, kuinka Kaikkivaltias Ällaah ei pelkästään anna Anteeksi noita isoja syntejä, vaan Hän Suosiostaan 
muuttaa ne hyviksi teoiksi: Äbuu Tawiil Shätab Älmämduudijjilta, Ällaah mieltyi häneen, että hän tuli Ällaahin 
lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, luokse, joten hän sanoi: Näetkö miehen, joka teki kaikkia syntejä, joten 
hän ei jättänyt niistä mitään, ja hän on tuossa, ei jättänyt tarvetta eikä halua [hän tarkoittaa/eli: ei jättänyt pientä 
eikä isoa (syntiä)] ilman, että hän tuli sille (hän teki sen), joten onko hänellä (mitään) katumuksesta?!’ Hän 
(Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Joten alistuitko (tulitko Muslimiksi)?’ Hän 
(Äbuu Tawiil Shätab Älmämduudij, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Koskien minua, niin todistan, että ei ole 
(yhtäkään todellista palvonnan arvoista) jumalaa paitsi Ällaah, Yksin, ei ole liitännäistä Hänellä, ja todistan, että 
(totisesti) olet Ällaahin lähettiläs!’ Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: 
Yleistät hyvyyksien tekemisen ja pahuuksien jättämisen, joten Ällaah tekee niistä sinulle kaikista hyvyyksiä!’ Hän 
(Äbuu Tawiil Shätab Älmämduudij, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Ja minun petoksistani ja minun pahuuksistani 
(ilkeyksistäni, irstailuistani)?’ Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kyllä!’ 
Joten hän (Äbuu Tawiil Shätab Älmämduudij, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Ällaahu Äkbär (Ällaah on Suurin)!’ 
Joten hän (Äbuu Tawiil Shätab Älmämduudij, Ällaah mieltyi häneen) pysyi suurentaen (Kaikkivaltiasta Ällaahia 
toistaen: Ällaahu Äkbär (Ällaah on Suurin)) kunnes hän katosi (näkyvistä)!’ Ättabäraanij, Älmundhirij ja 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä. 
 
Joten oi Ämätä-llaah (Ällaahin palvelijatar); muuta tilaasi ja tee hyviä tekoja, sekä luovu pahoista teoista, ja kaikki 
pahat tekosi tullaan muuttamaan hyviksi teoiksi Tekojesi Kirjassa. Sitten tulet tietämään, ettet voi menettää tuota 
Kaikkivaltiaan Ällaahin Läheisyyttä, sillä sinulla on vielä mahdollisuus olla Hänen kanssaan Paratiisissa.  
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Ibnu Älqajjim, Rahimähu-llaah sanoi: Tule ja ole Ällaahin kanssa, ja lähesty Häntä rauhan asunnossa ilman 
uupumusta, väsymystä tai kärsimystä läheisimpien ja helpoimpien tapojen kautta. Olet kahden ajan välissä, mikä 
on tosiasiassa elämäsi, nykyinen aikasi, menneisyyden ja tulevaisuuden välissä. Menneet asiat voidaan korjata 
katumuksella ja rukouksilla pyytäen anteeksiantamusta, ja se on jotain, joka ei uuvuta eikä väsytä sinua, eikä ole 
vaikeaa. Pikemminkin se on sydämen teko.  
 
Mikä koskee tulevaisuutta, sinun tulisi pidättäytyä syntien tekemisestä, ja syntien välttäminen tulee antamaan 
sinulle mielenrauhaa. Se ei ole fyysinen teko, joka on liian vaikea tehdä, pikemminkin se on päättäväinen ja 
vankkumaton aikomus, joka tulee tuomaan fyysistä ja henkistä rauhaa…  
 
Mutta se, mikä on tärkeää, on sinun elämäsi, joka on kahden ajan välissä. Jos haaskaat sen, tulet menettämään 
onnellisuuden ja pelastuksen. Mutta jos pidät huolta nykyisestä samoin kuin korjaat menneisyyden ja tulevaisuuden 
yllä kuvatulla tavalla, sitten tulet olemaan pelastettu ja sinulla tulee olemaan mielenrauha, mielihyvä ja rauhallisuus.   
 
Siitä huolta pitäminen on vaikeampaa kuin sitä ennen ja sen jälkeen tulevan korjaaminen, sillä siitä huolta 
pitäminen vaatii sinua tekemään sen, mikä on parasta ja höydyllisintä sinulle ja mikä tulee todennäköisimmin 
tuomaan onnea, ja ihmiset eroavat suuresti sen (nykyisen elämän huolta pitämisen) suhteen.” Ibnu Älqajjim 
Äljäwzijjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä; Älfäwää.id (Hyödyt); 117.  
 
Joten etsi Ällaahin apua tilanteesi käsittelyssä ja jätä menneisyys taaksesi kaikkien sen sisältämien asioiden kanssa, 
ja siirry eteenpäin korjaamaan loppuelämääsi. Pyri viettämään aikaa hyvien ihmisten seurassa, jotka tulevat 
auttamaan sinua käsittelemään tilannettasi, ja jos voit muuttaa uuteen paikkaan, hyvien ja oikeamielisten ihmisten 
lähelle, tee se, sillä se tulee olemaan parempi sinulle. Ole tietoinen Ällaahista ja Hän tulee pitämään sinusta huolta; 
ole vilpitön Häntä kohtaan ja Hän tulee korvaamaan sinulle hyvällä sen, minkä olet menettänyt; Ällaah, Ylhäinen, 
sanoo: {Oi sinä profeetta (Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm); sano heille, jotka ovat käsissänne 
vangeista: Jos Ällaah tietää sydämissänne hyvyyttä, Hän (Kaikkivaltias Ällaah) tuo hyveellisempää kuin se, mistä 
teiltä otettiin ja (Hän) antaa teille Anteeksi, ja Ällaah on Ghafuur (Anteeksiantaja), Rahiim (Armollinen, 
Armahtaja, Armelias)!} Äl.änfääl/Sotasaaliit /8: 70  
 
In shää.ä-llaah, olemme varmoja, että tulet tekemään tämän, ja odotamme innolla toista viestiä sinulta, jossa kerrot 
hyviä uutisia uudesta matkasta valoa kohti, aivan kuten olimme surullisia kuullessamme kompuroinnistasi 
(Oikealta) Tieltä.  
 

Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm (Ja Kaikkivaltias Ällaah on Ylhäinen ja Tietävämpi)! 

 
Ikkuna maailmaan (1)32 

 
Koonnut ja suom.: Äl.ikhlaas Team, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 
 
- Salaahu-ddiinin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, Minbär (saarnastuoli) palautuu Äl.äqsaan Mäsjidiin 

38 vuoden jälkeen: V. 1389 Siunattua Hijraa/1969 väitetystä Jeesuksen, rauha hänelle, syntymästä, eräs 
juutalainen poltti Äl.äqsaan Mäsjidin ja Älminbär lähes tuhoutui. Jäljelle jääneet palaset lähetettiin Jordaniaan. 
Älminbäristä koottiin valokuvia eri puolilta maailmaa sen uudelleen rakentamiseksi. Työ alkoi v. 1413 
Siunattua Hijraa/1993 väitetystä Jeesuksen, rauha hänelle, syntymästä ja päättyi vuonna 1422 Siunattua 
Hijraa/2001 väitetystä Jeesuksen, rauha hänelle, syntymästä. Älminbärissä on 1 650 000 palaa yhdistettynä 
ilman liimaa tai nauloja, ja sitä pidetään kaikkein kauneimpana taidekappaleena maailmassa. Se saapui 
Äl.äqsaan Mäsjidiin 25 laatikossa kuudella autolla. Muslimit, taiteilijat ja insinöörit eri puolilta maailmaa 
työskentelivät sen parissa. 

 
- Auringolla on "Dawå" ja kuulla on "Nuur": Yksi Koraanin Tieteellisistä Ihmeistä on, että se on kuvaillut 

aurinkoa, että sillä on "Dawå", mikä tarkoittaa, että aurinko itsessään antaa valoa muille, kuten lamppu, tähdet, 
kynttilä, tuli jne. Mutta Kaikkivaltias Ällaah on kuvaillut, että kuulla on "Nuur", mikä tarkoittaa, että sillä 
itsellään ei ole Daw.iä, vaan se heijastaa valoa, kuten peili, planeetat, vesi jne. Missään muissa maailman 
kielissä ei tehdä eroa Äddaw.in ja Ännuurin välillä. Ja tämä on yksi Koraanin Tieteellisistä Ihmeistä ja merkki 
Arabian kielen suuruudesta. 

 
- Seattlessa Yhdysvalloissa nainen tuli Perjantairukoukseen julistamaan Islääminsä, ja kun häneltä kysyttiin, 

kuka oli johtanut hänet - tietenkin Kaikkivaltiaan Ällaahin jälkeen - Äl.isläämiin, hän vastasi: Internet!’. Ja 
                                                 
32 Huom.: Jotkut nimet eivät ole oikeinkirjoitettuja jos ne otettu Arabiankielisistä lähteistä! 
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tämä osoittaa kuinka tärkeitä Isläämiläiset sivut Internetissä ovat, jos ne perustuvat Koraaniin, Sunnaan ja 
oikeamielisten edeltäjien ymmärtämykseen, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä. 

 
- Juutalaiset kaivavat Äl.äqsaan Mäsjidin alla löytääkseen mitä tahansa väitteistään siitä, että Äl.äqsaan Mäsjid 

kuuluu heille, ja jälleenrakentaakseen väitetyn profeetta Suläimäänin, ’äläihi-ssälääm, temppelin. 
 
- Juutalaiset varastavat vettä Syyriasta, Libanonista, Jordaniasta ja Palestiinasta, ja samanaikaisesti he myyvät 

sitä takaisin heille!’ Otettu tohtori Khaalid ’Äzzääbin kirjasta, tohtori Ättuwäijiiirin, Unescon yleisjohtajan 
esittämänä: "Miten Isläämiläinen sivilisaatio kohtaa veden ongelmat". Khaalid ’Äzzääb on tiedotusministeriön 
johtaja Alexandriassa. 

 
- Äl.isläämiin käännynnäisten kasvu Saksassa: Jumäädää Äl.äwwälin 1425 Siunattua Hijraa ja Jumäädää 

Äl.äwwälin 1426 S.H/ heinäkuun 2004 ja kesäkuun 2005 välisenä aikana 4000 saksalaista kääntyi Äl.isläämiin. 
Saksassa on noin 3 milj. Muslimia ja 15 milj. ulkomaalaista, kun taas Ranskassa on noin 5-10 milj. Muslimia. 

 
- Kännykän tekstiviestien kautta 313 uutta Äl.isläämiin kääntynyttä Saudi-Arabiassa alle vuodessa; 13 000 

tekstiviestiä on lähetetty, joten keskiarvo on seitsemän uutta käännynnäistä per päivä 24 000 Rijäälin hintaan 
ensimmäisenä kuukautena, ja 1500 ihmistä on vastaanottanut näitä viestejä. Lähettäjä, ohjaten ei-muslimeja 
Älbädiassa, vastaanottaa päivittäin 14 uutta puhelinnumeroa kohderyhmän ihmisiltä kutsuakseen heitä Äl.isläämiin. 

 
- Rahapaja, joka seuraa talousministeriötä Moskovassa, julkaisi Uthmääan Bnu ’Äffäänin, Ällaah mieltyi häneen, kultaisen 

version Koraanista, jossa on 163 sivua. Jokainen sivu on 136 mm pitkä ja 96 mm leveä, ja Se painaa 75 gr.  
 
- Justine Gadar, norjalainen kirjailija, odottaa Israelin loppua ja sen ihmisten hajaannusta. Joten heistä tulee 

pakolaisia eri maissa. Justine lisää, että Israel on menettänyt oikeutensa olemassaoloonsa ja siitä on tullut osa 
historiaa. Viimeisin Justinen kirja on myynyt 25 milj. kopiota. Justine on kuvaillut juutalaisten olevan 
rasistisempia kuin apartheid Etelä-Afrikassa ja natsit Saksassa. Hän lisää, että meidän tulisi kutsua lasten 
tappajia lasten tappajiksi, olivat motiivit sitten mitä tahansa. Hän puhui myös juutalaisuuden negatiivisesta 
roolista maiden valloittamisessa ja vihollisuuksien levittämisessä kansojen keskuudessa Jumalan valitun kansan 
etiketin alaisuudessa. Justine itse on juutalainen! 

 
- Vastuulliset Sisäasiainministeriössä Englannissa myöntävät, että terrorismilait ovat suoraan Muslimeita vastaan. 
 
- Poikien ympärileikkaus on johtava asia suojelussa Aidsia vastaan33. 

 
Ilmoitus 

 
Äl.ikhlaas-lehti etsii omia toimitiloja sopivasta paikasta Helsingistä järjestääkseen erilaisia Koraaniin, Sunnään ja 
oikeamielisten edeltäjien, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, ymmärrykseen perustuvaa toimintaa, kuten: 
 

• Siskojen-, lasten- ja nuorten sosiaalisia kokoontumisia. 
• Isläämiläisiä luentoja ja oppitunteja. 
• Arabian kielen kursseja. 
• Kursseja Äl.isläämistä sekä Muslimeille että ei-muslimeille 
• Suomen kielen kursseja tarvitseville. 
• Liikuntakerhoja - jos mahdollista. 
• Lasten- ja nuorten kerhoja. 
• Muslimi – ei-muslimi tapaamisia. 
• Kirjasto- ja Internet-palveluja jne. 

 
Joten jos jollakin on tietoa vapaana olevista sopivista toimitiloista, niin ottakaa ystävällisesti yhteyttä, Jäzääkumu-
llaahu Khairan!  

 

                                                 
33 Ks. ja seura sarja: Profeetallisen lääketieteen tietosanakirja ihmeiden ja nykyaikaisen lääketieteen välillä: 

Ympärileikkauksen salaisuudet näyttäytyvät nykyaikaisessa lääketieteessä! 
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Lasten tarinoita Koraanista (28) 

Paratiisi; Ikuisen Ilon ja Nautinnon Talo (14) 
(Luettava vanhempien ja opettajien avustuksella vähintään kaksi kertaa viikossa) 

 
Kooste Ibnu Älqäjjim Äljäwzijjän, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, kirjasta: Häädii Äl.ärwäähi ilää Biläädi Äl.äfraahi 
(Sielujen johdattaja Ilojen Maahan). 
Koonnut lisäyksillä: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom. Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Ässäläämu ’äläikum wä Rahmätu-llaahi wä Bärakäätuhu rakkaat lapset! Miten voitte ja miten kaikkien perheet 
voivat? Älhämdu li-llääh!  
 
Rakkaat lapset, jatkamme tänäänkin In shää.ä-llaah puhumista Äljännästä (Paratiisista), Joka on uskovien Ikuinen 
Koti ja heidän Viimeinen Määränpäänsä kuoleman ja Tuomiopäivän jälkeen, kuten jatkamme myös aihettamme 
Raai.hätu tai Rawhu tai Riihu-ljännästä, eli Paratiisin Tuoksusta; asettakoon Kaikkivaltias Ällaah meidät Paratiisin 
profeettojen, vilpittömien uskovien, marttyyrien ja hurskaiden joukkoon; kuinka kauniita kumppaneita nämä 
ovatkaan ja kuinka ihanaa on olla heidän seurassaan! 
 
Nyt puhumme In shää.ä-llah Riihu-ljännän (Paratiisin Tuoksun) etäisyydestä, ja kuten aikaisemmin mainitsimme, 
Riihu-ljännän etäisyys vaihtelee riippuen henkilöstä, henkilön uskosta, tilanteesta jne. 
 
Tärkeä asia meille Muslimeille on, että uskomme kaikkeen, mitä Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, on sanonut meille, ymmärrämmepä Sen tai emme, sillä Muslimien uskoon kuuluu usko Älghaibiin 
(Näkymättömään maailmaan), kuten Kaikkivaltias Ällaah on todistanut heti Älqur.äänin alussa Suuratu 
Älbäqaratissä (Lehmän Suurassa): {Ällaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: Älif Lääääm-miiiim (A L M)*, Tuo 
Kirja (Koraani), ei epäilystä*, Siinä*1, Johdatus välttäjille (jotka välttävät Kaikkivaltiasta Ällaahia tottelemalla 
Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan)*, niille, jotka uskovat näkymättömään (salattuun), ja 
suorittavat rukouksen, ja siitä millä elätämme heitä, he lahjoittavat*, ja niille, jotka uskovat Siihen, mitä sinulle (oi 
Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wa äälihi wa sälläm) lähetettiin alas (Koraani), ja Siihen, mitä lähetettiin alas 
ennen sinua (Ässuhuf, Ättäwraah, Äl.injiil..), ja Äl.ääkhirään (Tuonpuoleiseen) he uskovat (vakaasti)*; nuo ovat 
johdatuksessa Herraltaan, ja nuo, he ovat menestyksellisiä.*} Älbäqarah/Lehmä/2: 1-5 
 

1. Paratiisin Tuoksun hyvyys, kauneus ja vahvuus 
  

Änäs Bnu Määlik, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kautta 
Hänen, Jonka Kädessä sieluni on jos nainen Paratiisin omien naisista katsoi (alas) maan omiin, varmasti hän 
valaisi mitä on niiden (Paratiisin ja maan) välissä, ja hän täytti, mitä on niiden välissä Tuoksullaan, ja varmasti 
hänen Näsiifinsä (Khimäärinsä, Hijääbinsä, peittonsa) hänen päänsä yllä on parempi kuin Äddunjää ja mitä siinä 
on!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Änäs Bnu Määlikiltä, Ällaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Varmasti aamuinen lähtö (Rawhäh) Ällaahin Tiellä (Vuoksi: Fii Säbiili-llääh) tai iltainen (lähtö: Ghadwäh), on 
parempi kuin Äddunjää (tämä alempi elämä) ja mitä siinä on! Ja varmasti yhden teistä nuolenkantama tai hänen 
kätensä paikka Paratiisissa on parempi kuin Äddunjää ja mitä siinä on! Ja totisesti jos nainen Paratiisin omista 
(ihmisistä) katsoi (alas) maahan, varmasti hän valaisi mitä on niiden (Paratiisin ja maan) välissä, ja varmasti hän 
täytti (Paratiisin) Tuoksulla mitä on niiden välissä Tuoksulla, ja varmasti hänen Näsiifinsä (Khimäärinsä, 
Hijääbinsä, peittonsa) hänen päänsä yllä on parempi kuin Äddunjää ja mitä siinä on!” Ättirmidhij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Rawhätun fii Säbiili-llääh (Aamuinen lähtö Ällaahin 
Tiellä (Vuoksi)) tai Ghadwäh (iltainen lähtö), on parempi kuin Äddunjää (tämä alempi elämä) ja mitä siinä on! Ja 
varmasti yhden teistä nuolenkantama tai jalan paikka Paratiisista (Paratiisissa) on parempi kuin Äddunjää ja mitä 
siinä on! Ja jos totisesti nainen Paratiisin omien naisista katsoi (alas) maahan, varmasti hän valaisi mitä on niiden 
(Paratiisin ja maan) välissä, ja varmasti hän täytti, mitä on niiden välissä Tuoksulla, ja varmasti hänen Näsiifinsä 
- tarkoittaa/eli: Älkhimäär (Älhijääb, peitto) - on parempi kuin Äddunjää ja mitä siinä on!” Älbukhaarij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
Änäs Bnu Määlik, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Varmasti yhden teistä nuolenkantama on parempi kuin Äddunjää ja mitä siinä on! Ja jos totisesti nainen Paratiisin 
omista (ihmisistä) katsoi (alas) Äddunjään (maailmaan taivaan alapuolella, maahan), varmasti hän valaisi mitä on 
niiden (Paratiisin ja maan) välissä Älmiskin Tuoksulla, ja varmasti hyvennettiin (Tuolla Hyvällä Tuoksulla) mitä 
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on niiden (Paratiisin ja maan) välissä, ja varmasti hänen Näsiifinsä hänen päänsä yllä on parempi kuin Äddunjää 
ja mitä siinä on!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Änäs Bnu Määlikiltä, Ällaah mieltyi häneen, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Aamuinen lähtö 
Ällaahin Tiellä (Vuoksi) tai iltainen (lähtö), on parempi kuin Äddunjää (tämä alempi elämä) ja mitä siinä on! Ja 
varmasti yhden teistä nuolenkantama tai hänen jalkansa paikka Paratiisista (Paratiisissa) on parempi kuin 
Äddunjää ja mitä siinä on! Ja jos totisesti nainen Paratiisin omien (ihmisten) naisista katsoi (alas) maahan, 
varmasti hän valaisi mitä on niiden (Paratiisin ja maan) välissä, ja varmasti hän täytti, mitä on niiden välissä, 
Tuoksulla, ja varmasti hänen Näsiifinsä (Khimäärinsä, Hijääbinsä, peittonsa) hänen päänsä yllä on parempi kuin 
Äddunjää ja mitä siinä on!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Änäs Bnu Määlikiltä, Ällaah mieltyi heihin, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Totisesti 
Paratiisissa on varmasti Kauppatori (Suuq, tori), he (Paratiisin omat) tulevat Sille joka Perjantai, joten 
pohjoistuuli puhaltaa, joten se nostattaa (Älmiskiä, joka on Paratiisin multaa) heidän kasvoihinsa ja vaatteisiinsa, 
joten he lisääntyvät komeudessa ja kauneudessa, joten he palaavat omilleen (vaimoilleen) ja varmasti he (vaimot) 
lisääntyvät komeudessa ja kauneudessa; joten heidän omansa (vaimot) sanovat heille (miehilleen): Kautta 
Ällaahiin, todella varmasti lisäännyitte meidän jälkeen (kun lähditte pois Perjantaitorille) komeudessa ja 
kauneudessa!’ Joten he (miehet) sanovat heille (omilleen, vaimoilleen): Kautta Ällaahiin, todella varmasti 
lisäännyitte meidän jälkeen (kun lähdimme pois Perjantaitorille) komeudessa ja kauneudessa!” Muslim, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
Änäs Bnu Määlikiltä, Ällaah mieltyi heihin, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Totisesti 
Paratiisin omille on Kauppatori (Suuq), he (Paratiisin miehet) tulevat Sille joka Perjantai, Siinä on Älmiskin 
kukkuloita; joten kun he lähtevät sille, tuuli puhaltaa - Hämmääd (yksi Älhädiithin lainaajista, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah heitä) sanoi: Luulen, (että) hän sanoi: Pohjoinen (tuuli).’ Hän sanoi (jatkoi): Joten se 
(Pohjoinen tuuli) täyttää heidän kasvonsa ja vaatteensa ja talonsa Myskillä, joten he lisääntyvät komeudessa ja 
kauneudessa!’ Hän sanoi (jatkoi): Joten he tulivat omilleen (vaimoilleen), joten he (omat ja vaimot) sanovat 
(miehilleen): Todella varmasti lisäännyitte meidän jälkeemme (eli: sen jälkeen kun lähditte Suuqu-ljumu’älle) 
komeudessa ja kauneudessa!’ Ja he (miehet) sanovat heille (omilleen ja vaimoilleen): Ja te (myös) varmasti 
lisäännyitte meidän jälkeemme (eli: sen jälkeen kun lähdimme Suuqu-ljumu’älle) komeudessa ja kauneudessa!” 
Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Änäs Bnu Määlikiltä, Ällaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Totisesti 
Paratiisissa on varmasti Kauppatori (Suuq)!’ He (Ässahääbäh, Ällaah mieltyi heihin) sanoivat: Ja mikä Se on?!’ 
Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kukkuloita Myskistä, he (Paratiisin 
miehet) lähtevät sille, joten he kokoontuvat siinä, joten Ällaah lähettää heidän ylleen tuulen, joten se astuttaa 
heidät heidän taloihinsa; joten heidän omansa (vaimonsa) sanovat heille: Todella varmasti lisäännyitte meidän 
jälkeemme (eli: sen jälkeen kun lähditte Suuqu-ljumu’älle) komeudessa ja kauneudessa!’ Ja he (miehet) sanovat 
omilleen (vaimoilleen) saman kuin tuon (eli: Ja te myös varmasti lisäännyitte meidän jälkeemme, eli sen jälkeen 
kun lähdimme Suuqu-ljumu’älle, komeudessa ja kauneudessa)!” Äddäärimij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Yhteenveto: 
 
Näistä Ähäädiithistä voimme nähdä, rakkaat lapset, että:  
 
- Paratiisissa on Myskin kukkuloita. 

- Myski on yksi Paratiisin hajusteista.  

- Myskin on paras hajuste.  

- Tuuli täynnä vahvaa, hienoa ja kaunista Myskiä tulee pohjoisesta.  

- Tämä pohjoinen hajustetuuli vaikuttaa kaikkeen, jonka se ylittää, ja se menee sisään jopa taloihin jättäen 

jälkeensä kauniin, hyvän tuoksun.  

- Tämä tuuli tekee miehistä torilla kauniimpia ja komeampia.  

- Se tekee myös naisista taloissa kauniimpia ja komeampia.  

- Paratiisissa on Perjantai Suuq, eli Tori, jossa miehet kokoontuvat. 

- Kuka tahansa tulee tälle Torille, hän tulee kauniimmaksi ja komeammaksi.  

- Naiset ilmaisevat miehilleen miten heistä on tullut kauniimpia ja komeampia! Subhäänä-llaah! 
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- Myös miehet ilmaisevat vaimoilleen miten heistä on tullut kauniimpia ja komeampia! Subhäänä-llaah!  

- Paratiisissa ei ole kateutta, sillä naiset eivät kysyneet miehiltään miksi menitte Suuqu-ljumu’ään, mutta me 

emme?! Subhäänä-llaah! 

- Vaikka Paratiisi on Palkkion Talo (Dääru-ljäzääå), silti naiset jäävät kotiin ja miehet menevät ulos kuten 

Äddunjäässä, joka on Työskentelyn Talo (Dääru-l’ämäl), sillä koti on naisten paras paikka!  

- Paratiisin naisten kauneus on uskomaton, sillä jos ainoastaan yksi nainen Paratiisin naisista katsoo maahan, hän 

valaisee mitä on taivaiden ja maan välillä - jota meidän aurinkomme ei pysty tekemään, joten entäpä jos hän 

(Paratiisin nainen) tulee maahan! Subhäänä-llaah! 

- Paratiisin naisten kauneuden lisäksi, ainoastaan heidän Khimäärinsä, Hijääbinsä tai huivinsa on parempi kuin 

koko tämä Dunjää ja mitä siinä on! Subhäänä-llaah!  

- Myös Paratiisin naisten ja heidän vaatteidensa kauneuden lisäksi, heidän tuoksunsa on niin kaunis ja vahva, 

jotta sen voi haistaa taivaiden ja maan välillä! Subhäänä-llaah! 

- Uskovat naiset, jotka rakastavat Ällaahiä, Hänen lähettilästään, Tätä Diiniä (Äl.isläämin Uskontoa) ja Äljännää, 

laittavat Hijääbinsä tässä Dunjäässä, kuten he laittavat sen Äl.ääkhirassa (Tuonpuoleisessa elämässä) Paratiisissa! 

- Jopa Paratiisin ihmisten jalan paikka Paratiisissa on parempi kuin koko tämä Dunjää ja mitä siinä on! Subhäänä-llaah! 

- Jopa Paratiisin ihmisten kädenmitta Paratiisissa on parempi kuin koko tämä Dunjää ja mitä siinä on! Subhäänä-llaah!  

- Jopa Paratiisin ihmisten nuolenkantaman mitta Paratiisissa on parempi kuin koko tämä Dunjää ja mitä siinä on! 

Subhäänä-llaah!  
 

Oi Ällaah, älä kiellä meiltä Paratiisia! Oi Ällaah, aseta meidät Paratiisin ihmisten joukkoon! Oi Ällaah, saa meidät 
tekemään Paratiisin ihmisten töitä! Oi Ällaah, Armollasi astuta meidät Paratiisiin!  
 
Rakkaat lapset, seuraavissa osissa In Shää.ä-llaah, tulemme yhä puhumaan enemmän Paratiisista - asettakoon 
Kaikkivaltias Ällaah meidät Sen profeettojen, vilpittömien uskovien, marttyyrien ja hurskaiden joukkoon ja kuinka 
kauniita kumppaneita nämä ovatkaan ja kuinka ihanaa on olla heidän seurassaan, jotta voimme rakastaa Sitä, omata 
hyvän halun Siihen In Shää.ä-llaah! Meidän täytyy ponnistella ollaksemme Paratiisin ihmisten joukossa, kuten 
rukoilla ajallaan, mennä Älmäsääjidille, lukea Qur.ääniä, totella vanhempiamme, huolehtia opinnoistamme, olla 
mukavia ystävillemme ja naapureillemme jne. 
 
Joten pitäkää huoli rukouksistanne, lukekaa enemmän Koraania ja rakkaimman lähettilään Muhämmädin 
elämäkertaa, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja hänen rakkaiden seuralaistensa, joihin Kaikkivaltias Ällaah 
mieltyi, elämäkertoja! Opetelkaa kaikki rukoukset, joita Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm, opetti meille! Pitäkää huoli rakkaista vanhemmistanne ja olkaa hyviä missä tahansa olettekin tai 
mitä tahansa teette!  
 
Pyydämme Kaikkivaltiaalta Ällaahilta Paratiisia, ja turvaudumme Häneen Helvetiltä. Oi Ällaah, aseta meidät hyvää 
tekevien ihmisten joukkoon ja Paratiisiisi profeettojen, vilpittömien uskovien, marttyyrien ja hurskaiden joukkoon, 
ja kuinka kauniita kumppaneita nämä ovatkaan ja kuinka ihanaa on olla heidän seurassaan, ja älä estä meitä 
näkemästä Sinua! Oi Ällaah! Rukoile Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten, kuten rukoilit Ibraahiimin 
perheen ja seuralaisten ylle! Ja siunaa Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten kuten, siunasit 
Ibraahiimin perheen ja seuralaisten ylle maailmoissa; totisesti Olet Hämiidun (Kiitettävä, Ylistettävä..) Mäjiidun 
(Jalo, Kunnioitettu, Loistava, Ylistetty..)! 
 

Siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah teitä, wä-ssäläämu ’äläikum wä Rahmätu-llaahi wä Bärakäätuh! 
 

Ällaahummä-j’äl ’ämälii kullähu saalihän, wä-ij’älhu li-wäjhikä khaalisan, wä lää täj’äl li-ähädin fiihi shäi.än! 
 

Subhäänäkä-llaahummä wä bi-hämdik, äsh.hädu ä-llää ilääh illää Äntä, ästäghfirukä wä ätuubu iläik! 
 

Ja meidän viimeinen pyyntörukouksemme on: Kiitos ja Ylistys Ällaahille, maailmojen Herralle!  
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Äl.ikhlaaS 

(VilpittömyyS) 
 

{ja hän joka uskoi, sanoi: Oi väkeni; seuratkaa minua, johdan 
teidät Johdatuksen Tielle!* Oi väkeni; totisesti tämä Alempi 
Elämä on vain nautintoa (rahaa, tavaraa, iloa..), ja totisesti 

Viimeinen (EIämä) on Pysyvyyden Talo!* Joka teki syntiä (pahan 
teon), niin häntä ei palkita paitsi sen kaltaisella; ja joka teki hyvää 

mies- tai naispuolisesta, ja hän on uskova, niin nuo astuvat 
Paratiiisiin, heidät elätetään Siinä ilman laskemista!* Oi väkeni; 

mikä minun on: kutsun teitä Turvallisuuteen, ja kutsutte minua 
Tuleen (Helvettiin)?!* Kutsutte minua, että kieltäisin Ällaahin ja 
liittäisin Häneen sen, mistä minulla ei ole tietoa; ja minä kutsun 

teitä Rakkaalle (Voimalliselle, Mahtavalle..) Anteeksiantajalle?!* 
Ei epäilystä (ei valhetta, varmaa on), että totisesti se, mihin 

kutsutte minua, sillä ei ole kutsua (apua) Alemmassa (Elämässä) 
eikä Viimeisessä (Elämässä) ja totisesti paluumme on Ällaahille, 

ja totisesti tuhlaajat (uskottomat, jotka tuhlasivat elämänsä 
palvomalla ja kutsumalla niitä, jotka eivät hyödytä mitään..), he 
ovat Tulen (Helvetin) seuralaisia!* Niin tulette muistamaan mitä 

sanon teille, ja alistan asiani Ällaahille; totisesti Ällaah on 
Katseleva palvelijoista!} Ghääfir/Anteeksiantava/40: 38-44 

 
 
 

Oi Ällaah; tee tämä työ hurskaaksi (hyväksi),  
ja tee se Kasvoillesi (Tähtesi) vilpittömäksi (puhtaaksi),  

ja älä tee yhdellekään siinä mitään! 
Antakoon Ällaah meille Anteeksi jos teemme inhimillisiä virheitä!  

Ja meidän viimeinen pyyntörukous on:  
Ylistys jaKiitos Ällaahille, maailmojen Herralle! 

 

2 
Saajan nimi: -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -     

 
Saajan osoite: -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  - 

 
-   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  - 

 
-   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   

 
                       -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  - 
   

                  

 

 

 

 
Oi Ällaah; rukoile Muhämmädin ylle, hänen perheen ja 

seuralaisten, kuten rukoilit Ibraahiimin perheen ja seuralaisten 
ylle, ja siunaa Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten 

kuten, siunasit Ibraahiimin perheen ja seuralaisten ylle 
maailmoissa; totisesti Olet Hämiidun (Kiitettävä, Ylistettävä..), 

Mäjiidun (Jalo, Kunnioitettu, Loistava, Ylistetty..)! 


